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KONYA”nın En Büyük
Dijital Baskı Merkezi

Konyaspor turladı!

Ahşap sanatı onun işi Tahin pekmez yoğunluğu

Eller semaya açıldı

TÜMOSAN Konyaspor, Türkiye Kupası’nda deplasman-
da karşı karşıya geldiği Sivasspor’u saf dışı bıraktı. Son 

zamanlarda zor günler geçiren Konyaspor’a turu getiren 
golü ise Ahmet Oğuz, kaydetti   n HABERİ SAYFA 11'DE

Serdar Tektaş çocukluğundan beri ahşap sanatı ile uğ-
raşıyor. Henüz 8 yaşındayken bu sanatı kendine misyon 
edinen Tektaş, ustaların yanında yetişerek ahşaba sanat 

katıyor. n HABERİ SAYFA 5'TE

Tahin ve pekmezin fiyatının geçen seneye göre iki kat 
arttığını söyleyen Aktarcı Berat Yanar, buna rağmen tahin 
pekmeze talebin azalmadığını ve vatandaşların yoğun ilgi 

gösterdiğini ifade etti.  n HABERİ SAYFA 2'DE

Konya’da vatandaşlar Miraç 
Kandili dolayısıyla camileri 
doldurarak, hep bir ağızdan 

Kahramanmaraş merkezli 
depremlerden etkilenenler için 
dualar etti. Miraç Kandili’nde 
Mevlâna Meydanı’ndaki Seli-

miye Camii’nde yatsı namazını 
eda edilirken, bazı vatandaşlar-
da Mevlana Türbesi’ni ziyaret 

etti. n HABERİ SAYFA 4'TE

ALTAY: DAYANIŞMA 
RUHU CANLI

Büyükşehir Belediye Başkanı Altay, asrın felaketinin 
birinci yılı dolayısıyla gittiği Hatay’da depremzede va-
tandaşlarla bir araya geldi. Altay, “Dayanışma ruhunu 

canlı tutuyoruz” dedi   n HABERİ SAYFA 4'TE

KILCA: YARALARI 
BIRLIKTE SARDIK

Karatay Konukevi’ndeki depremzede aileleri ziyaret 
eden Başkan Hasan Kılca, “Yaraları sarmak için biz-
lerde depremin ilk anından itibaren tüm gücümüzle 

sahadaydık” dedi.  n HABERİ SAYFA 2'DE
04 06 08İşçiler hakkını 

arıyor 
Konya’da kafes 
operasyonu 

Kayıp Osmanlı 
Sancağı bulundu 

Siyonist rejim terörist İsrail saldırılarında Gazze şeridi tamamen yok oldu. Uygulanan soykı-
rım neticesinde en az 27 bin 585 Filistinli şehit edilirken, Konya birkez daha yardım elini uzattı

MÜZAKERE GÖRÜŞMELERİ SÜRÜYOR 
Filistinli kaynaklar, Hamas'ın Gazze 
Şeridi'nde her biri 45 gün sürecek, 

3 aşamalı esir takası ve ateşkes 
öngören planı kabul ettiğini bildir-

mesinin ardından ateşkes müzake-
releri devam ederken, ABD Dışişleri 
Bakanı Antony  Blinken, ateşkes ve 

esir takası müzakerelerini görüşmek 
için İsrail'e gitti. 

BİR GÜNLÜK KAZANÇLAR GAZZE’YE GÖNDERİLECEK 
Konya Sivil Toplum Platformu ve Konya Esnaf ve Sanat-

karlar Odaları Birliği (KONESOB) ile 10 gün sürecek 
"Bir Günlük Kazancım Gazze’ye” kampanyası Konya’da 
gerçekleştiriyor. Proje çerçevesinde bugün kampanya-
ya katılan tüm esnaf, tüccarlar, sanatkarlar ve işadam-
ları kazançlarını İsrail saldırılında zarar gören Gazze 

halkına bağışlayacak. Çelikkayalar Alışveriş Merkezleri 
de bir günlük kazançlarını Ribat aracılığıyla Gazze’ye 

bağışladı.  n HABERİ SAYFA  2 ve 7'DE

Yaraya merhem
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Özellikle kış aylarında soğuk 
algınlığı ve grip semptomları-
nı hafifletme noktasında etkili 
olan tahin pekmez, bağışıklık 
sistemini güçlendirerek enerji 
seviyelerini artırır ve yorgun-
luğa karşı doğal bir ilaç görevi 
görür. Konuyla ilgili bilgilendir-
melerde bulunan Aktarcı Berat 
Yanar ise, geçen senelere göre 
daha fazla tahin pekmez sattık-
larını ifade ederek insanların 
özellikle tahinde tazeliğe önem 
verdiğinin altını çizdi. 

İNSANLAR DOĞALLIKTAN YANA 
Berat Yanar, tahinin kilosu-

nun 180 lira ve pekmezin ise 
150 lira olduğunu belirterek 
geçen seneye göre neredey-
se iki kat fiyat artışı olduğu-
nu ama talebin azalmadığını 
kaydetti. Yanar, “Tahini geçen 
yıldan daha fazla satıyoruz. 
Çünkü insanlar artık doğallığı 
tercih ediyor. Bu durum özellik-
le pandemiden sonra yaşanma-
ya başladı. Vatandaş artık hasta 
olduğu zaman ilaç almak yerine 
tahin pekmez tüketmeyi tercih 
ediyor. Hatta kışın en fazla tü-
ketilen besinler arasında tahin 
pekmez geliyor. Biz de müşte-
rilerimize günlük taze çekilmiş 
tahin veriyoruz” ifadelerini kul-

landı. 
TAHİN PEKMEZ ŞİFA DEPOSU
Tahin ve pekmezin adeta 

şifa deposu olduğunu vurgula-

yan Yanar, tahinin tok tutması, 
zehir ve toksinlerin atılmasını 
sağlaması, doğal, besleyici ol-
ması, enerji vermesi ve pek-

mezin mikrop sökücü olma-
sından dolayı vatandaşların 
bu besinleri sevdiğini anlattı. 
Yanar, “İnsanlar artık ilaçları 
veya yapay besinleri tüketmek 
istemiyor. Özellikle genç aileler 
tahini daha çok alıyorlar. Çünkü 
hem tok tutuyor hem de sağlık-
lı oluyor. Bunun yanında tahin 
mide hastalıklarına çok iyi gelir 
ve gaz çıkartmaya yarar. Tahin 
tüketen insanlar mide problemi 
pek yaşamaz. Pekmezde ise de-
mir vitamini bulunuyor, kalite-
liyse şekeri yükseltmiyor ve kan 
yapıcı özelliği çok yüksek” diye 
konuştu. 

RAMAZAN AYININ DA GÖZ 
BEBEĞİ OLDU 

Vatandaşın sadece kışın de-
ğil Ramazan aylarında da tahini 
tercih ettiğini dile getiren Ya-
nar, son olarak şunları kaydetti: 
“Vatandaş eskiden sadece kı-
şın tahin tüketiyordu. Ama tok 
tutmasından dolayı Ramazan 
ayında sahurda oldukça fazla 
tüketilen tahin diyet yapanlar 
tarafından da çok fazla alınma-
ya başlandı. Faydaları say say 
bitmeyen tahin ve pekmezin 
kıymeti artık tam anlamıyla bi-
liniyor.”
 n TUBA KAYA 

Karatay Belediye Başka-
nı Hasan Kılca ve Karatay 
Kaymakamı Cengiz Ayhan, 
Kahramanmaraş merkezli 
6 Şubat depremlerinin he-
men ardından Karatay Be-
lediyesi’nin hayata geçirdi-
ği Karatay Konukevi’ndeki 
depremzede aileleri ziyaret 
etti. Depremin birinci yıl 
dönümünde aileleri yalnız 
bırakmayan Geçtiğimiz yıl 
6 Şubat’ta Kahramanmaraş 
merkezli olarak meydanda 
gelen iki büyük depremin 
üzerinden 1 yıl geçti. 

KARATAY’DA MİSAFİR EDİLEN 
DEPREMZEDE AİLELERE MORAL 

ZİYARETİ
Karatay Belediye Başka-

nı Hasan Kılca ve Karatay 
Kaymakamı Cengiz Ayhan 
da, Konya İl Afet ve Acil 
Durum Müdürü (AFAD) Yıl-
dız Tosun ve Karatay İlçe 
Milli Eğitim Müdürü Sami 
Sağdıç ile birlikte, meydana 
gelen depremlerin hemen 
ardından Karatay Belediye-
si tarafından Karaaslandede 
Mahallesi’nde inşa edilen ve 
Konya’ya gelen depremzede 
ailelere tahsis edilen Kara-
tay Konukevi’ni ziyaret etti.  
Ailelerle bir araya gelen Baş-
kan Hasan Kılca ile İlçe Kay-
makamı Cengiz Ayhan, dep-
remin birinci yıl dönümünde 
depremzede aileleri yalnız 
bırakmadı. 
DEVLETİMİZ TÜM İMKÂNLARIYLA 

AİLELERİMİZİN YANINDA
Ailelere baş sağlığı ve 

geçmiş olsun dileklerini 
ileten Karatay Kaymakamı 
Cengiz Ayhan, depremin 
ilk anından itibaren devle-
tin tüm imkânlarıyla saha-
ya indiğini söyledi.  Karatay 
Konukevi projesini şehre 
kazandırarak depremzede 

ailelere destek olan Karatay 
Belediyesi’ne teşekkür eden 
Cengiz Ayhan şunları söyle-
di; “Hafızalarımızdan ve kal-
bimizden silinmeyecek o acı 
gecenin birinci yılındayız. 
Mevlam ülkemize ve mille-
timize bir daha böyle acılar 
yaşatmasın. Kaybettiğimiz 
bütün vatandaşlarımızı rah-
metle yad ediyorum. Devle-
timiz tüm kurum ve imkan-
larıyla ailelerimizin yanında. 
Karatay Konukevi’ni hayata 
geçiren Karatay Belediye 
Başkanımız Sayın Hasan Kıl-

ca’ya da bu vesileyle teşek-
kür ediyorum.” 

ÜZERİMİZE DÜŞEN NE VARSA 
YAPMAYA DEVAM EDECEĞİZ
11 ilde büyük yıkıma ne-

den depremlerin hemen ar-
dından Konya olarak yaraları 
sarmak için hemen harekete 
geçtiklerini belirten Karatay 
Belediye Başkanı Hasan Kıl-
ca da ailelere geçmiş olsun 
dileklerini iletti. Kılca; “Ya-
şanan felaketin üzerinden 
1 yıl geçti ama acısı hala 
yüreklerimizde taze. Asrın 
felaketinin asrın dayanış-

masına dönüşmesini tüm 
dünyaya gösterdik. Devleti-
miz ve milletimiz; birliği ve 
beraberliğiyle yaraları kısa 
sürede sarmak için elinden 
gelen tüm çabayı ortaya koy-
du. Bizler de depremin ilk 
anından itibaren tüm güzü-
müzle sahadaydık. Şehrimi-
ze gelen ailelerimizin barın-
ma ihtiyacı için ise Karatay 
Konukevi’ni kısa sürede inşa 
ederek, ailelerimizi valiliği-
miz ve AFAD’ın koordinas-
yonunda misafir ediyoruz. 
Cumhurbaşkanımız Sayın 
Recep Tayyip Erdoğan’ın li-
derliğinde kamu belediyeler 
olarak üzerimize düşen ne 
varsa yapmaya devam ede-
ceğiz. Kaybettiğimiz tüm va-
tandaşlarımızın mekanı cen-
net olsun. 

Rabbim ülkemize ve mil-
letimize bir daha böyle afet-
ler yaşatmasın” dedi. 

6 ŞUBAT DEPREMLERİNDE 
HAYATINI KAYBEDENLER 

KARATAY’DA ANILDI
Öte yandan, 6 Şubat dep-

remlerinde hayatını kaybe-
den vatandaşlar için Karatay 
Belediyesi ve Türk Kızılayı 
tarafından bir anma progra-
mı da gerçekleştirildi. Kara-
tay Ali Ulvi Kurucu Gençlik 
Merkezi’nde yapılan prog-
rama Karatay Konukevi’nde 
misafir edilen depremzede 
aileler, Karatay Belediyesi, 
AFAD ve Türk Kızılay’ı yet-
kilileri, görevlileri ve gönül-
lüleri katıldı. 6 Şubat dep-
reminde hayatını kaybeden 
vatandaşların anıldığı prog-
ramda Kuran-ı Kerim tila-
veti gerçekleştirildi, mevlit 
okutuldu, Miraç Kandili’ne 
denk gelen programda dua-
lar edildi.  
n HABER MERKEZİ

Tahin ve pekmezin fiyatının geçen seneye göre iki kat arttığını söyleyen Aktarcı Berat Yanar, buna rağmen 
tahin pekmeze talebin azalmadığına dikkat çekti. Yanar, insanların artık doğallıktan yana olduğunu dile getirdi 

Fiyatı arttı, talep azalmadı!

Başkan Kılca: Üzerimize düşeni yapıyoruz

Konya Sivil Toplum Kuruluşları Plat-
formu ve Konya Esnaf ve Sanatkarlar 
Odaları Birliği (KONESOB) ile 10 gün sü-
recek "Bir Günlük Kazancım Gazze’ye” 
projesi başladı. Konya Sivil Toplum Ku-
ruluşları Platformu ve KONESOB tara-
fından organize edilen 10 gün sürecek 
"Bir Günlük Kazancım Gazze’ye” projesi 
devam ediyor.  Bu kapsamda Hizmette 
'Müşteri Memnuniyetini işinin merke-
zine koyan Çelikkayalar Alışveriş Mer-
kezleri; çalışanları da kampanyaya ses-
siz kalmayarak bir günlük kazançlarını 
Ribat İnsani Yardım Derneği aracılığıyla 
Gazze’ye gönderdi.

‘GAZZE’DE BARIŞ 
İSTİYORUZ’

Çelikkayalar Alışveriş Merkezleri 
Mağazalar Koordinatörü Beytullah Öl-
mez, Çelikkayalar Alışveriş Merkezle-
ri çalışanları olarak Gazze’de yaşanan 
insanlık dramına sessiz kalmayarak 
bu anlamlı projeye destek verdiklerini 
ifade ederek, “Gazze’de barış istiyoruz. 
Kesinlikle savaş istemiyoruz. Bu konu-
da oradaki insanların savaştan dolayı 
mağdur olduğunu, yoksulluk içerisinde 
de yoksulluk çektiğini, çok zor şartlar-
da yaşadığını, biz de personel olarak bu 
konuda göz önünde bulundurarak bizler 
bu pozisyonda olabiliriz düşüncesi.  Her-
kes taşın altına elini koysun dedik. Ve 
Çelikkayalar çalışanları olarak da bizim 
de katkımız olsun diyerekten böyle bir 
organize yaptık. Böyle bir destek verme-
ye ihtiyacı duyduk.” İfadelerini kullandı.

‘DUALARIMIZ GAZZE İÇİN’
Çelikkayalar AVM Yönetim Kurulu 

Başkanı Mesut Kaya da savaşı, zulmü, 
işkenceyi ve baskı ve sindirmeyi, ab-
lukayı, insanların ölümünü, çocukların 
acı çekmesini kabul etmediklerini ifade 

ederek, “Son günlerde Filistin ve İsrail 
arasında yaşanan çatışmalardan dolayı 
çok sayıda sivil can kaybının yaşanması 
ve bölgede barış ve güvenliğin bozulma-
sı küresel vicdanı derinden yaralamak-
tadır. Gazze’nin yoğun bombardımana 
tabi tutularak orantısız güç kullanılma-
sından ötürü bölgede ağır bir insanlık 
trajedisi yaşanmaktadır. Savaşı, zulmü, 
işkenceyi ve baskı ve sindirmeyi, ablu-
kayı, insanların ölümünü, çocukların acı 
çekmesini kabul etmiyoruz. Yıkıcılığın 
insan doğasının önüne geçilemez bile-
şeni olduğunu öne sürenlerin aksine, 
insan ruhunun kararlı bir şekilde barış 
talep eden, irade ve gücünü ortaya ko-
yan ve dayanışma becerisini sergileye-
bilen yönüne dikkat çekmek istiyoruz. 
Çelikkayalar ailesi olarak savaşa ve şid-
dete karşı içtenlikli, onurlu ve kapsayıcı 
bir dayanışma oluşturmaya çalışıyoruz. 
Savaş ve şiddete karşı bu tutum insani 
kimliğimizden gelen sorumluluğumu-
zun doğal sonucudur. Gazze için dua 
edeceğiz. Gazze için fırsat bulduğumuz 
her yardımı yapmaya devam edeceğiz. 
Çalışanlarımızı bu örnek davranışla-
rından ötürü tebrik ediyorum. Bizlerde 
Çelikkayalar Alışveriş Merkezleri olarak 
bir günlük kazancımızı buraya bağışla-
yacağız” şeklinde konuştu.  Ribat Eğitim 
Vakfı Başkan Yardımcısı Abdullah Çay 
da , Gazze’de yaşanan insanlık dramına 
Ribat İnsani Yardım Derneği olarak ilk 
günden bu yana sessiz kalmadıklarını ve 
yardım çalışmasını bölgede yardım ça-
lışmalarına devam ettiklerini ve devam 
edeceklerini de ifade etti.  Çay kampan-
yaya destek veren Çelikkayalar Alışveriş 
Merkezleri ve çalışanlarına kampanyaya 
verdikleri desteği için teşekkür etti.
 n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Çelikkayalar AVM çalışanlarından 
Gazze’ye anlamlı destek 

Berat Yanar
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KONYA NAMAZ VAKİTLERİ
İMSAK GÜNEŞ  ÖĞLE İKİNDİ AKŞAM YATSI
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DURUMU
 

      Gece Gündüz
Konya                     2°C      12°C

Karaman               4°C 13°C 

Aksaray                 5°C   15°C

Ankara                   4°C     14°C Hicrî: 28 Receb 1445  -  Rûmî: 8 Şubat

2023 yılının birinci ayında 70 li 
yıllardan itibaren dava arkadaşlığı yap-
tığımız dostlarımızla bir araya gelerek 
sosyal medya hareketi başlatmıştık. 
Bizler bu arkadaşlarımızla önce 73 yı-
lında kurulan Milli Selamet Partisi’nin 
gençlik kollarında daha sonra da aynı 
doğrultuda faaliyet yapan Akıncılar 
teşkilatlarında çalışmalar yapmıştık. 
Bundan dolayı da grubumuza “73 Se-
lamet Kuşağı Akıncıları” adını vermiş-
tik. Grup olarak ilk faaliyetimiz 2023 
yılının Mart ayı içinde, Cumhurbaşka-
nımız Recep Tayyip Erdoğan’a destek 
verdiğimizi açıkladığımız basın toplan-
tısı olmuştu. Bu açıklama ülke çapında 
dalga dalga yayıldı ve ulusal basında 
“Erbakan Hocanın yol arkadaşları Re-
cep Tayyip Erdoğan’ın yanında”  şek-
linde haber bültenlerinde yer aldı.  

Doğruların destekçisi, yanlışların 
da uyarıcısı olan hareketimiz daha 
sonra gündeme ilişkin faaliyetleri-
ne devam etti. Son olarak da Gazze 
konusunda çok sayıda ilde  “7’den 
77’ye Gazze için biz de varız” sloganı 
ile Filistin’e destek imza kampanyası 
gerçekleştirdi. 

Şimdi de yerel seçimlere yakla-
şıldığı bir dönemdeyiz. Bu sebeple 
seçimlere inançlı kadroların beraberce 
ittifak halinde girmelerinden yanayız. 
Bilhassa Ak Parti ile Yeniden Refah 
Partisi arasında geçen yıl kurulan it-
tifakın devam etmesini arzuluyoruz. 
Ancak geçtiğimiz günlerde Sayın Fatih 
Erbakan ittifakın gerçekleşmediğini 
açıklayınca ülkemizin geleceğini ilgi-
lendiren hayati bir konuda sessiz kal-
mamak için bir değerlendirme yaptık 
ve basın açıklaması yapma kararı al-
dık. Aldığımız karara göre açıklamamız 
her iki partiye eşit mesafede olmalı ve 
bir uyarı niteliği taşımalıydı. 

Basın açıklamamızı grup sözcüsü 
olarak, karara uygun bir şekilde he-
men kaleme aldım ve basına gönder-
dik. “73 Selamet Kuşağı Akıncıların-
dan Ültimatom” başlığı taşıyan basın 
açıklamamız şöyle: 

 AK PARTİ İLE YENİDEN REFAH 
PARTİSİ’NDEN ANLAŞMA BEKLİYO-
RUZ

“31 Mart 2024 tarihinde yapılacak 
olan yerel seçimler nedeniyle siyasi 
partiler arasındaki çalışmalar ve ittifak 
arayışları son aşamasına gelmiş bu-
lunmaktadır. 

Bu bağlamda bir süredir Ak Par-
ti ile Yeniden Refah Partisi arasında 
yürütülen çalışmaların anlaşma ile 
sonuçlanmadığı Sayın Fatih Erbakan 
tarafından açıklanmış ve Yeniden Re-
fah Partisi’nin bütün seçim bölgelerin-
de kendi adayları ile seçime gireceği 
belirtilmiştir. 

Bu açıklama milletimizde ve özel-
likle sağduyulu seçmenlerde büyük bir 
şok ve büyük bir tedirginlik meydana 
getirmiştir. Milletimiz Cumhurbaş-
kanlığı seçimlerinde oluşan ittifakın 
devam edeceği ümidi içinde iken bu 
açıklama yüreklerde onarılmayacak 
acılar oluşturmuştur.  

Bizler 73 Selamet Kuşağı Akıncıla-
rı olarak her iki partinin genel merkez 
yetkililerini uyarmayı görev addediyo-
ruz. 

Öncelikle ağabey konumunda 
olan Ak Parti yetkililerinden ve baba 
konumunda olan Cumhurbaşkanımız 
Sayın Recep Tayyip Erdoğan’dan bek-
lentimiz şudur.

Ülkemizin selameti ve yerel idare-
lerin manevi değerlerimize karşı olan 
yanlış zihniyetli kişilerin eline geçme-
mesi için bu iki parti arasında ittifakın 
devam ettirilmesi şarttır. Bunun için 
Sayın Cumhurbaşkanımızın MHP ile 
yapılan ittifakta olduğu gibi bazı bele-
diyelerden fedakârlık yaparak Yeniden 
Refah Partisi’ni ittifaka kazandırması 
elzemdir. Bunun için görüşmelere, 
katı davranan ve muhatabı küçümse-
yen kişilerin değil, iyi niyetle anlaşma 
zemini sağlamak için gayret eden kişi-
lerin görevlendirilmesi gerekir.

Diğer yandan Sayın Fatih Erba-
kan’dan ve Yeniden Refah Partisi yet-
kililerinden de beklentimiz şudur.

Ak Parti tarafından 
kendilerine bazı beledi-
yeler verildikten sonra 
hiçbir pazarlığa girme-
den sadece ülkemizin 
selametini ve geleceğini 
düşünerek yerel yöne-
timlerin manevi değer-
lerimize ve tarihimize 
düşman olanların eline 
geçmemesi için ittifaka 
dâhil olmalıdır. Cumhur-
başkanlığı seçimlerinde 
izlediği olumlu tavrıyla milletimizin 
gönlünde yer edinen Yeniden Refah 
Partisi, bu seçimlerde ittifaka karşı çı-
karak gelecek için oluşan ümitleri boşa 
çıkarmamalı ve içindeki ittifak karşıtı 
olan kişilere fırsat vermemelidir.  

Bu taleplerimiz gerçekleşmez ve 
bu ittifak kurulamaz ise bunun vebali 
her iki partinin yöneticilerinin omuz-
larında olacaktır. Şayet milletimizin 
beklediği bu ittifak oluşmaz ve oyların 
bölünmesi neticesinde yerel yöne-
timlerden biri dahi maneviyat düş-
manlarının eline geçerse milyonların 
iki eli parti yöneticilerinin yakasında 
olacaktır.

Ak Parti ve YRP yöneticileri şunu 
iyi bilmelidir ki Fatih Sultan Mehmet’in 
haziresini tekmeleyen ve belediye te-
sislerine alkollü içki koyan şahsın se-
çilmesi 2019 yılında sağduyulu oyların 
bölünmesi ile mümkün olmuştur. 

Bu seçimlerde aynı sonucu bir 
kere daha yaşamak istemiyoruz. Müs-
lüman aynı yılan deliğinden iki defa 
sokulmayan insandır. Müslüman, aynı 
acıyı yaşamamak için geçmiş tecrübe-
lerden ders alarak hareket eden insan-
dır. Bu seçimlerde de 2019 benzeri bir 
sonuç yaşanırsa bunun sorumluluğu 
ittifakı oluşturmayanların boynunda 
olacaktır.

Cumhurbaşkanlığı seçimlerinde 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Er-
doğan’ı destekleyerek ülke genelinde 

dalga dalga bu desteğin 
büyümesini sağlayan 73 
Selamet Kuşağı Akıncı-
ları bu seçimler için de 
bu uyarıları yapmayı bir 
görev saymaktadır. 

Bizler; Fatih Erbakan 
Bey’in babası ve bizim de 
Hocamız olan Mücahid 
Necmeddin Erbakan’ın 
talebeleri ve Cumhurbaş-
kanımız Recep Tayyip 
Erdoğan’ın dava arka-

daşları olarak her iki partinin yetkilile-
rinden karşılıklı fedakârlıkla bu ittifakı 
gerçekleştirmelerini bekliyoruz. Sivil 
Toplu Kuruluşlarının da bu doğrultuda 
açıklama yapmaları beklenen ittifakın 
gerçekleşmesini sağlayacaktır.

Bu ittifakın gerçekleşmesi, sadece 
seçimde oyların bölünmesini ortadan 
kaldırmakla kalmayacak, aynı zaman-
da aynı gaye için çalışan bu iki parti ta-
banında meydana gelmesi muhtemel 
büyük bir fitnenin de önüne geçilmiş 
olacaktır. Zaman parçalanma değil 
birlik zamanıdır. Zaman Gazze kan gö-
lüne dönmüşken birkaç belediye ka-
zanmak uğruna bölünme zamanı de-
ğildir. Zaman inançlı kadroların omuz 
omuza vererek kardeşlik, bütünlük ve 
beraberlik içinde hareket etme zama-
nıdır. Birlikte rahmet, ayrılıkta azap 
vardır. İttifakı oluşturmak için gereke-
ni yapmayanlar millet ve tarih önünde 
hesap vereceklerdir.”  

73 Selamet Kuşağı Akıncıları adı-
na kaleme aldığım basın açıklaması 
alınan karara uygun olarak yazıldığı 
için bu şekilde ama benim bu konuda 
şahsi olarak yazacağım ilave hususlar 
var.  

Öncelikle Yeniden Refah Parti-
si’nin Ankara, İstanbul, Konya, Bursa 
gibi Büyükşehirler başta olmak üzere 
diğer büyükşehirlerde ve illerde genel 
olarak bakıldığı zaman kazanma ihti-
mali yüzde kaçtır? Sadece benim değil 

genel değerlendirmelere, anket so-
nuçlarına ve gözlemlere göre bu oran 
yüzde sıfıra yakın… Bu ne demektir? 

Hiçbir büyükşehir ve ilde kazanma 
ihtimali yok demektir. Peki ilçelerde 
durum nedir? Türkiye’de bulunan 922 
ilçenin %10 u 92 ilçe yapar. %5 i 46 
ilçe, %1 i ise 9 ilçe yapar. YRP 9 ilçede 
belediye başkanlığı kazanırsa %1 ini, 
18 ilçede kazanırsa %2 sini almış olur. 
En yüksek rakamla %3 ilçede kazan-
mış olduğunu varsaysak 27 belediye 
kazanmış olur. Mümkün mü? Çok zor.

Peki durum buysa YRP’nin her 
yerde aday göstermesi kime yarar? 
Elbette CHP’ye yarar. Halk TV’de ko-
nuşan bir CHP yetkilisi Bursa için şun-
ları söylüyor: “Biz Bursa’da 2019’da kıl 
payı kaybetmiştik. Şimdi bu seçimde 
Yeniden Refah Partisi’nin kuvvetli bir 
aday göstermesi sayesinde CHP bay-
rağını dalgalandıracağız.” 

Yeniden Refah Partisi her ilde ve 
her büyükşehirde aday gösterecek 
ama hiçbir yerde kazanamayacak fa-
kat ne yazık ki birçok yerde Ak Parti’ye 
kaybettirecek ve CHP’nin kazanmasını 
sağlayacak. Bu durum maalesef 2019 
seçimlerindeki Saadet Partisi’nin yap-
tığına benziyor. SP yetkilileri 2019 se-
çimlerinde “İstanbul’da Ak Partiye biz 
kaybettirdik” diyerek övünmüşlerdi. 
Kazanmasını sağladıkları aday ne yap-
tı? Fatih Sultan Mehmed Hanın hazi-
resini tekmeledi ve belediye tesislerine 
içki koydu.  SP şu anda bunun vebali 
altında... Hasan Damar daha sonra 
pişmanlığını dile getirerek Cumhur-
başkanlığı seçimlerinde Recep Tayyip 
Erdoğan’ı destekledi. 

Şu anda Yeniden Refah’da aynı 
pozisyonda. Kararını değiştirmez ise 
çıkaracakları adaylarla CHP’nin ka-
zanmasını sağlayacaklar ve CHP li 
belediye başkanlarının yaptığı işlerin 
vebaline ortak olacaklar. 

Denebilir ki Ak Partili başkanların 
hiç hataları, yanlışları yok mu? Hata 
ve yanlış yapanlar elbette vardır ama 
bunu genele yaymak doğru olmaz. 

Hata ve yanlış aday gösterilen yerlerde 
adaylarını göstersinler. Buna bir şey 
diyemeyiz ama mesela İstanbul’da, 
Ankara’da, Bursa’da ve bunlar gibi 
kritik olan yerlerdeki Ak Parti adayları 
gayet temiz insanlar. Bunların karşı-
sına aday çıkarmakla kendileri de ka-
zanamayacağı için CHP’nin ekmeğine 
yağ sürmüş olacaklardır. Sağduyulu 
seçmenlerin bölünen her oyu CHP’ye 
yarayacak ve “CHP bayrağının dalga-
lanmasına” sebep olacaktır.  

Ayrıca Ak Parti Hükümetlerinin 
20 yıldır yaptıkları ortada. Bazı hata ve 
yanlışları olsa da genel olarak atılan 
adımlar ve yapılan hizmetler takdire 
şayan. Merhum Erbakan Hocamızın 
yapmak isteyip de yapamadığı maddi 
ve manevi anlamdaki bütün projeler 
gerçekleştirilmiştir. Mesela Erbakan 
Hocamız şöyle diyordu: “Ne zaman 
Ayasofya  açılırsa ve Ayasofya’da ne 
zaman ezanlar gümbür gümbür oku-
nursa bilin ki o zaman Milli Görüş ik-
tidarda demektir.” Şimdi Ayasofya’da 
ezanlar gümbür gümbür okunuyor. 

Yine Erbakan Hocamız; “Bir gün 
gelecek rektörler başörtülülere selam 
duracak” diyordu. Şimdi başörtülü 
vali var, kaymakamlar var, komutan 
var, milletvekilleri var. Bunlara sade-
ce rektörler değil askeri ve sivil erkan 
selam duruyor. Sayın Fatih Erbakan, 
babasının bu sözüyle hareket etmeli ve 
Ayasofya’yı açan zihniyetin, başörtülü-
lerin önünü açan zihniyetin karşısında 
olmamalı, CHP’ye yarayacak adımlar 
atmamalıdır. Aksi halde bunun so-
rumluluğu çok ağır olur. 

Son söz olarak şunu söylüyorum. 
Yeniden Refah Partisi’ne Ak Parti tara-
fından istedikleri belediyeler verilme-
miş olsa bile ülkenin geleceği adına, 
CHP’nin yerel yönetimlerde kazanma-
sının önüne geçmek adına ve Recep 
Tayyip Erdoğan’dan sonra ülkemizde 
önemli bir alternatif olma ve çok bü-
yük bir umut olma adına ittifak içinde 
hareket etmelidir vesselam… Sağlıklı 
ve mutlu yarınlar diliyorum. 
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Yeni yılın başlamasıyla bir-
likte diğer araç markalarında 
fiyat artışına gidilirken Nissan 
Çelik 2024 yılına kampanyalar-
la girdi. Nissan Juke ve Qashqai 
e-Power modellerinde tüm mi-
safirlerine özel fiyatlar sunan 
Nissan Çelik, 9 Şubat’a kadar fi-
yatlarını sabit tutarak kampan-
yalarına devam edecek. Nissan 
Çelik Satış Müdürü Ali Atar, şu-
bedeki indirimler hakkında bil-
gi verdi. Atar, Nissan konforunu 
deneyimlemek isteyen herkesi 
Nissan Çelik showroomuna da-
vet etti. 

2 FARKLI DONAMINDA DA ANINDA 
TESLİM

Nakit alım indiriminden 
yüzde sıfır faiz oranına kadar 
birçok kampanyayla araç piya-
sasında önemli bir rolü elinde 
bulunduran Nissan, şubat ayı 
kampanyalarıyla tekrar günde-
me damga vurdu. Nissan Çelik 
bayinde Nissan heyecanını ya-
şamak isteyenlere müjdeyi ve-
ren Nissan Çelik Satış Müdürü 
Ali Atar, Juke modelinde nakit 
alımlarda geçerli 120 bin lira-
ya varan, 12 ay yüzde sıfır faiz 
fırsatından bahsetti. Özel Tü-
ketim Vergisi (ÖTV)’nden muaf 

Juke modelinin 2 farklı dona-
nımda sunulduğunu aktaran 
Atar, “ÖTV muafiyetine uygun 
Juke modellerimiz 678 bin lira-
dan başlayan fiyat avantajlarıy-
la Çelik bayimizde yerini aldı. 
ÖTV muafiyeti olan modelimiz-
de 2 farklı donanım mevcut ve 
her iki donanımdaki modelimiz 
de anlık teslim için hazır bir şe-
kilde yeni alıcılarını bekliyor.” 
ifadelerini kullandı.  

YÜZDE SIFIR FAİZ ORANI!
Nissan'a özgü bir teknoloji 

olan e-Power özelliğiyle akünün 
dolu kalmasına yardımcı olan 
rejeneratif frenleme sistemiyle 
tasarruf ve ayrıcalık sağlayan 

Qashqai e-Power modelinde 
de kampanyaya giden Nissan 
Çelik, nakit alımlarda 200 bin 
liraya varan indirim ya da 150 
bin liraya 12 ay yüzde sıfır faiz 
oranı seçeneğiyle hareket ha-
lindeyken de şarj olabilen Qas-
hqai e-Power modelini satışa 
sunuyor. Şirketlere yönelik faiz 
oranlarıyla işletme dostu oldu-
ğunu bir kez daha gösteren Nis-
san Çelik, aynı modelde geçerli 
420 bin liraya kadar olan öde-
melerde yüzde 1,99 faiz oranıy-
la kredi kullanımı sunuyor. 

‘HENÜZ BİR ZAM GELMEDİ’
Ocak ayının gelmesiyle bir-

likte diğer araçlarda olan fiyat 

değişikliğinin Nissan modelle-
rinde uygulanmadığını aktaran 
Atar, kampanyanın 9 Şubat’a 
kadar uzatıldığını ifade ederek 
tüm Konyalıları Nissan Çelik 
bayisine beklediklerini söyledi. 
Fiyat ve kampanyalara gün-
celleme gelmeden önce tüm 
Konyalıların bu fırsatlardan ya-
rarlanmasını istediğini belirten 
Atar, “Kampanyalarımız devam 
edecek ancak 9 Şubat’tan son-
ra bir fiyat değişikliği olabilir. 
Diğer markaların ocak, şu-
bat ayında uygulamış olduğu 
zammı uygulamayan Nissan 
modellerini görmek için tüm 
misafirlerimizi Nissan Çelik 
showroomuna bekliyoruz.” diye 
konuştu. 20 yıldır sektörde yer 
alan ve müşteri hizmetini dai-
ma ilk sırada tutan tutumuyla 
Nissan Çelik bayinde 14. yılını 
tamamlayan Satış Müdürü Ali 
Atar, Konya’da Nissan’ın var 
olan müşteri portföyünü daha 
ileriye taşımak amacıyla her 
daim müşterinin yanında yer 
aldıklarını söyledi. Atar, ayrı-
ca Nissan Yetkili Servisi olarak 
yeni araç ve her yaştan araca 
hizmet verdiklerinin de altını 
çizdi. n HACER CEYLAN 

Motorcu Otomotiv sahibi 
Muammer Motorcu’nun anne-
si Bedriye Motorcu 86 yaşında 
vefat etti. Merhume Bedriye 
Motorcu Hacıveyis Camii'n-
de kılınan cenaze namazının 
ardından dualarla Üçler Me-
zarlığı’na defnedildi. Motorcu 
Otomotiv sahibi Muammer 
Motorcu’nun annesi Bedri-
ye Motorcu 86 yaşında vefat 
etti. Merhume Bedriye Mo-
torcu’nun cenazesi dün öğle 
namazını müteakip Hacıve-
yis Camii'nde kılınan cenaze 
namazının ardından dualarla 

Üçler Mezarlığı’na defnedildi. 
Motorcu ailesini acı günlerin-
de sevenleri ve yakınlarının 

yanı sıra Saadet Partisi Yük-
sek İstişare Kurulu Üyesi (YİK) 
Lütfi Yalman, Saadet Partisi 

Konya İl Başkanı Hüseyin Say-
dam, Saadet Partisi Meram 
İlçe Başkanı Mutlu Öcal, Sa-

adet Partisi Karatay İlçe Baş-
kanı Fatih Karaman, Anadolu 
Gençlik Derneği (AGD) Genel 
Başkan Yardımcısı Mehmet Ali 
Korkmaz ile Motorcu ailesinin 
sevenleri yakınları ve akraba-
ları yalnız bırakmadı.  Motorcu 
ailesi cenaze namazının ardın-
dan taziyeleri kabul etti. Mer-
hume Bedriye Motorcu dört 
çocuk annesiydi.  Konya Yeni-
gün Gazetesi olarak merhume 
Bedriye Motorcu’ya Yüce Al-
lah’tan rahmet, yakınlarına ve 
sevenlerine başsağlığı dileriz. 
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Nissan Çelik Satış Müdürü Ali Atar, şubedeki indirimler hakkında bilgi verdi. Atar, Nissan konforunu deneyimle-
mek isteyen herkesi Nissan Çelik showroomuna davet etti. Atar, 9 şubata kadar fiyatların sabit kalacağını söyledi

Nissan Çelik’ten kampanya!

Bedriye Motorcu dualarla defnedildi 

 Hakk’a yürümüştür. 
Merhumeye Allah’tan rahmet, ailesi 

ve yakınlarına
Sabr-ı Cemil niyaz ederiz.

BAŞSAĞLIĞI

GAZETESİ

Motorcu Otomotiv sahibi 
Muammer Motorcu’nun annesi 

Bedriye Motorcu 

Ali Atar



Konya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Uğur İbrahim Altay, as-
rın felaketinin birinci yılı dola-
yısıyla gittiği Hatay’da deprem-
zede vatandaşlarla bir araya 
geldi. Başkan Altay, ilk olarak 
Hatay’da; Konya Büyükşehir 
Belediyesi, Selçuklu, Karatay, 
Meram belediyeleri ile Konya 
Ticaret Odası, Konya Sanayi 
Odası ve Konya Ticaret Borsa-
sı’nın katkılarıyla hayata geçiri-
len 3. Etap Konteyner Kent’teki 
KOMEK Kurs Merkezi’ni ziya-
ret ederek, burada eğitim alan 
depremzede hanım kursiyerler-
le sohbet etti. 

ALLAH BİR DAHA 
YAŞATMASIN

Daha sonra Konya – Ha-

tay Kardeşlik Çarşısı’nı ziyaret 
ederek esnaflara da hayırlı işler 
dileyen Başkan Altay, Hatay’da 
yaşanan acı günün izlerinin 
hala devam ettiğini ancak dev-
letin tüm imkanlarıyla bu acıla-

rı dindirmek ve depremin ya-
ralarını sarmak için ilk günden 
itibaren canla başla çalıştığını 
vurguladı. Asrın felaketinin 
birinci yılı dolayısıyla deprem 
şehitlerini anmak için geldikle-

ri Hatay’da depremzede vatan-
daşlarla da bir araya gelmekten 
büyük mutluluk duyduklarını 
kaydeden Başkan Altay, “Önce 
Konya Konteyner Kent’teki 
KOMEK Kurs Merkezi’mizden 
faydalanan depremzede ha-
nım kardeşlerimizi daha son-
ra esnaflarımızı ziyaret ederek 
hasbihal etme fırsatı bulduk. 
Konya Büyükşehir Belediyesi 
olarak dayanışma ruhunu canlı 
tutmak amacıyla ne gerekiyor-
sa yapmaya devam ediyoruz. 
Hayatını kaybedenlere bir kez 
daha Allah’tan rahmet diliyo-
rum. Rabbim bir daha böyle 
büyük acılarla milletimizi sına-
masın” ifadelerini kullandı.
n HABER MERKEZİ
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Birçok vatandaş namaz vakti 
öncesi camiyi doldurmaya başla-
dı. Mübarek gecede yatsı namazı 
kılındı ve deprem felaketinden 
etkilenenler için Kur’an-ı Kerim 
okunarak dua edildi. İbadetini 
yerine getirmek için camiye ge-
len vatandaşlar Kahramanmaraş 
merkezli depremlerin yıldönü-
münde hayatını kaybeden vatan-
daşlara dua ettiklerini ifade etti. 
Selçuklu Belediye Başkanı Ah-
met Pekyatırmacı, Miraç Kandili 
dolayısıyla Erenköy Tahir Büyük-
körükçü Camii’nde düzenlenen 
kandil programında vatandaşlarla 
bir araya geldi. Selçuklu Beledi-
ye Başkanı Ahmet Pekyatırmacı, 
Selçuklu İlçe Müftülüğü ile bir-
likte Erenköy Tahir Büyükkörük-
çü Camii’nde düzenlenen Miraç 
Kandili programında vatandaşlar-
la bir araya gelerek onların kan-
dil coşkusuna ortak oldu. Başkan 
Pekyatırmacı namazın ardından 
vatandaşların kandilini tebrik etti. 
Miraç Kandili’nin manevi atmos-
ferinde gerçekleşen buluşmada  
namaz sonrasında Kur’an-ı Ke-
rim tilavetleri gerçekleştirilirken, 
Kahramanmaraş merkezli dep-
remlerde hayatını kaybedenler 
ile İsrail'in zulmüne maruz kalan 
Gazze halkı ve tüm İslam alemi 
için dualar edildi. 

TÜM İSLAM ALEMİ VE ÜLKEMİZ
 İÇİN DUA ETTİK

Bu özel geceyi Konyalılarla 

birlikte ihya etmenin mutluluğu-
nu yaşadıklarını ifade eden Sel-
çuklu Belediye Başkanı Ahmet 
Pekyatırmacı,“ Üç ayların içeri-
sinde, manevi coşkunun en üst 
düzeyde yaşandığı günlerdeyiz. 
Ramazan Ayına yaklaştığımız şu 
günlerde Miraç Kandili’ni hemşe-
rilerimizle birlikte idrak etik. Bu-
gün aynı zamanda 6 Şubat Dep-

remlerinin yıldönümü. Depremde 
hayatını kaybeden vatandaşları-
mıza Allah’tan rahmet diliyorum. 
Rabbim ülkemize bir daha böyle 
acılar yaşatmasın. Yine bu mane-
vi gecede İsrail’in zulmüne maruz 
kalan Gazzeli kardeşlerimiz için 
de dua ettik. İnşallah tez zaman-
da bu insanlık trajedisinin de sona 
ermesini temenni ediyoruz. Rab-

bim ülkemize ve İslam alemine 
birlik, beraberlik ve huzur versin. 
Kıldığımız namazları ve ettiğimiz 
duaları kabul etsin inşallah” dedi. 
Kandil programında Başkan Pek-
yatırmacı’ya AK Parti Selçuklu 
İlçe Başkanı Asım Ceyhan, Eren-
köy Mahalle Muhtarı Hasan Gü-
len, belediye meclis üyeleri, baş-
kan yardımcıları da eşlik etti.

AKSARAY
Aksaray'da vatandaşlar yat-

sı namazında camileri doldurdu. 
Başta Ulu Cami olmak üzere kent-
teki tüm camilerde kandil prog-
ramı düzenlendi. Ulu Cami'deki 
program sonrasında vatandaşlara 
ikramda bulunuldu.

AFYONKARAHİSAR
Afyonkarahisar İl Müftülü-

ğünce Selçuklu Camisi'nde dü-
zenlenen programda, Kur'an-ı 
Kerim okundu, ilahiler söylendi. 
Camiye gelen vatandaşlar da na-
maz kılıp dua etti. Namazın ar-
dından vatandaşlara lokma ikram 
edildi.

 KARAMAN
Karaman'da Aktekke Cami-

si'nde düzenlenen programa katı-
lan vatandaşlar, Kur'an-ı Kerim ve 
Mevlid-i Şerif dinledi. Programda, 
Kahramanmaraş merkezli dep-
remlerde hayatını kaybedenler 
için dua edildi. Cami çıkışında ise 
vatandaşlara şeker ve kandil simi-
di dağıtıldı.
n HABER MERKEZİ

Konya’da vatandaşlar Miraç Kandili dolayısıyla camileri doldurarak, Kahramanmaraş merkezli depremlerden 
etkilenenler için dua etti. Miraç Kandili’nde Mevlâna Meydanı’ndaki Selimiye Camii’nde yatsı namazını eda etti

Miraç coşkusu!

Altay: Acıları dindirdik yaraları sardık

Ermenek Seba Madenci-
lik, işçilerinden oluşan Seba 
Arama Kurtarma ekibi, 6 Şu-
bat depremlerinin 1.yıl anma 
dönümünde Hatay Belediye-
si tarafından Hatay’a davet 
edildi ve konuk edildiler. Seba 
Arama Kurtarma ekibi, kur-
tardıkları Hataylı depremzede 
vatandaşlar ile bir araya geldi-
ler. Depremde yıkımın en yo-
ğun olduğu şehirlerin başında 
gelen Hatay’da depremin ilk 
günlerinden itibaren başarılı 
bir arama-kurtarma çalışması-
na imza atan Seba Arama Kur-
tarma ekibi Hatay’da coşkuyla 

ve takdirle karşılandı. Seba 
Kurtarma Ekibi, Hatay cadde-
lerinde 04.17 de organize edi-
len yürüyüşe katıldılar. Seba 
Madencilik Yönetim Kurulu 
Başkanı Fehmi Özbey “ Bünye-
mizdeki maden işçilerimizde 
oluşan Seba Arama-Kurtarma 
ekibimiz, 6 Şubat Asrın fela-
keti depremlerinde Hatay’da-
ki çalışmalarda yer alması ve 
başarılı çalışmalar yaparak 
birçok vatandaşımızı enkaz-
dan kurtarmaları başta bizleri 
olmak üzere tüm ülkeyi onure 
etmiştir, kendilerine teşekkür 
ederiz” dedi. n HABER MERKEZİ

Seydişehir'de faaliyet gös-
teren Eti Alüminyum Fabri-
kası'nda çalışan işçiler adına 
yetkili sendika olan HAK-İŞ 
Konfederasyonu’na bağlı Özçe-
lik-İş Sendikası, işveren tarafı-
nın ücret artış teklifinin işçile-
rin beklentilerini karşılamaması 
üzerine grev kararı aldı. Özçe-
lik-İş Sendikası öncülüğündeki 
işçiler "Sadaka değil, hakkımızı 
istiyoruz" sloganlarıyla işveren 
tarafına çağrı yaptı. Konuyla il-
gili fabrikada çalışan üyeleriyle 

bir mesaj paylaşan Özçelik-İş 
Sendikası, "Özçelik-İş Sendikası 
olarak işverenin katı tutumuna 
karşı hep beraber fiili mücadele 
sürecini başlatmış bulunmak-
tayız. Haklı taleplerimiz karşı-
lanana kadar sendikamızın, bu 
haklı mücadelede sizlerle sonu-
na kadar beraber olduğunu bil-
menizi isteriz” diyerek talep ve 
beklentilerin karşılanana kadar 
mücadeleyi sürdüreceklerini 
ifade etti. 
n HABER MERKEZİ

Özbey: Başarılı 
çalışmalar yaptık

Eti Alüminyum'da işçiler 
greve girdi
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Günümüzün en önemli sanatlarından biri ahşap 
oyma geliyor. El emeği göz nuru olarak yürütülen 
ahşap sanatı Türk mimarisinin en gözde eserle-
rinden biri olarak dikkat çekiyor. Ahşap sanatını 
yıllardır büyük başarı ile yürüten Serdar Tektaş, 
bu sanatın gelecek nesillere aktarılmasını istiyor

Serdar Tektaş kimdir? Bize biraz kendinizden 
bahseder misiniz?
1980 Adana Seyhan doğumlu Kültür ve Turizm 
Bakanlığı somut olmayan kültürel miras taşıyıcısı 
kaybolmaya yüz tutmuş sanatlar dalında olan 
ahşap oyma sanatçısı.
Ahşap oymacılığına ilgi duymanız nasıl 
başladı? İlk etkileyici deneyiminiz nedir?
Ahşap oyma sanatına 1988 yılında 8 yaşında 
çıraklığını yaparak başladığım bir alan oldu  ve 
ilgimi çekmesi ahşap ustaların mahallede her 
köşe başında bir kaç kişiden oluşan atolyelerde 
ağaca şekil verdikleri o güzel oymaları yapmayı 
çok istediğim için yapmak istedim.. İlk etkileyici 
deneyim de Çırak olarak beni yanlarına almaları 
karşılığında ücretsiz çalışacağımı söylediğimde 
bir sonraki gün heyecanla başlamış olduğum o 
gün beni bu güne kadar sürükledi...
Ahşap oymacılığındaki sanatınızın evrimini 
açıklar mısınız? Başlangıçta nasıl bir yol 
izlediniz ve bugüne nasıl geldiniz?
Başladığımız 90'lı yıllar elbetteki çok çetin bir 
yoldu,zor ve ustalarımın maddi durumlarından 
dolayı mesleğim açısından ileriye  dönük çelişkili 
düşünmeme neden oluyordu. Okuluma daha çok 
yoğunlaşıp  sadece hafta sonları devam etme 
kararı aldığım ahşap oyma sanatını bu şekilde 
Yıllarca öğrenmeye çalıştım. Bu durumdan dolayı 
bu sanat tarihi tozlu raflardaki yerini almıştı 
maalesef.
Kültür Bakanlığı ile işbirliğiniz nasıl başladı? 
Bakanlıkla birlikte gerçekleştirdiğiniz 
projelerden bahseder misiniz?
Kültür bakanlığı ile yolumuz, 2012 yılında ahşap 
oymacılığı ve kaybolmaya yüz tutmuş tüm sanat-
larla ilgili kararname sonrası adana olgunlaşma 
enstitüsünde sınıflar halinde kurslar vermeye 
başladım. Sanat adına gazete tv medya alanların-
da yeniden tanıtımı ve çekimlere ağırlık verdim.
Eserlerinizde genellikle hangi temaları 
işliyorsunuz? Bu temaların seçimindeki 
düşünce süreciniz nedir?
Eserlerimde hangi temaları işliyorum? Sorusu 
beni herzaman çok heyecanlandırır ve bu cevabı 
en uzun soru diyebilirim, çünkü bu Sanat'a baş-
ladığım ilk günden bu güne geldiğim  sürede us-
talarımın bu mesleği sadece gelir elde etmek için 
yaptığını iyi biliyordum, ben bunun için yapmak 
istemedim ve ilk çalışmam hayalini kurduğum bir 
araba modelini 3 boyutlu oyma yapmakla başladı, 
ve heyecanını yaşadığım eserlerimde toplum-

sal koşul ve mesaj veren resimleri  işlemek 
eşsiz duygu içerisinde olmamı sağlıyordu belki 
sorumluluk yüklüyordu. Mesela şiddete maruz 
kalmış kadın,çocuk, orman hayvan gibi gerçekleri 
işlemek ayrı bir heyecan verir.
Malzeme seçiminde özel tercihleriniz nelerdir? 
Ahşap türleri veya diğer malzemeler hakkında 
bize bilgi verebilir misiniz?
Malzeme seçiminde en önemli kısmı yapacağım 
eserde, desenin motifin ağaç damar yapısıyla 
uygunluğu çok önemli. Genelde alanım olan bu 
çalışmalarımda ıhlamur ağacının huzurlu dokusu 
muhteşem sonuç veren ağaç türüdür ve tercihim 
ıhlamur ağacıdır. Ama diğer ağaç türlerinden 
kızıl,kayın,armut,kiraz,ceviz gibi dokusu sert ve 
görüntüsü muhteşem olan ağaçları da genelde 
dayanıklı tüketim ürünü ve obje, heykel yapımın-
da kullanıyorum.
Sanatınızda geleneksel unsurları koruma ve 
gelecek nesillere aktarma konusundaki görüş-
leriniz nelerdir?
Ahşap oyma sanatını yaşatma noktasında çalış-

malarımız her geçen gün dahada ilgi görmekte 
ve geleceğe taşınması hususunda çok umutlu-
yum çünkü pandemi süreci de dahil son 6 aydır 
olağanüstü ilgi ve değer görmekte. Bu sanatı ge-
lecek nesillere aktarmak temel amaç ve şimdiki 
gençlik çok istekli ve workshop etkinliklerimizle 
çok iyi sonuçlar alıyoruz.
Kültür Bakanlığı ile birlikte yürüttüğünüz
projelerdeki deneyimlerinizden birini 
paylaşabilir misiniz?
Kültür bakanlığı ile birlikte koordinasyonlu yürü-
tülen festival,sergi,sanatçılar buluşması gibi bir 
çok etkinlikte  uzun zamandır çalışmaktayım
Ahşap oymacılığındaki sanatınıza en çok etki 
eden kişiler, akımlar veya dönemler nelerdir?
Ahşap oyma sanatında beni en çok etkileyen 
rahmetli ustamın bir gün bu sanatın ekmeğini 
sen yersin çünkü sıradan rutin çalışmalarından 
hariç hayal ettiğin birşeyleri yapıyorsun deme-
siydi. Ve beni en çok heyecanlindaran zaman da, 
kültür değerlerine ve kaybolmaya yüz tutmuş 
sanatlara bakanlık olarak harekete geçildiği, 

sahiplenildigi zaman olmuştur.
Ahşap oymacılığında karşılaştığınız 
zorluklardan birini paylaşabilir misiniz? 
Bu zorluğu nasıl aştınız?
Ahşap oymacılığında en zor zamanlarımdan bir 
tanesini ifade etmem gerekirse 2000 yılların-
da tüm ustalarımın ve aynı sanatı yaptığımız 
arkadaşlarımızın bu mesleği bırakıp kazancı 
olan sektörlerde çalışmalarıydı, ve bu benim 
için geldiğim son duraktı diye düşündüğümde, 
Türkiye'de birçok tarihi mimarisiyle ünlü yerlerin 
restorasyon,tadilat gibi kazançlı işlerinde çalış-
mış olmamdı. Bu güç bana yeterdi ve şimdiki 
geldiğim konumda da bunun etkisi büyüktür.
Genç ahşap oymacıları veya sanatla
ilgilenenleri cesaretlendirmek için ne tür 
tavsiyeleriniz olabilir?
Şimdiki genç nesiller için gerekse cesaretlendir-
me anlamında gerekirse nasihat anlamında şunu 
söyleyebilirim biz sizin için zaten çetin yolları 
aştık şimdi korkmadan çekinmeden yürüme 
sırası sizde.. Ve bir başka yöntemde şu instag-
ram sayfamda onlarca mesajlar alıp her fırsatta 
tek tek cevaplamaya çalışmışımdır ki, önlerini 
açmak için.
Kültür Bakanlığı ile gelecekte planladığınız 
projeler veya hedefler nelerdir?
Bizler kültür bakanlığı zanaatkar'ı olarak hepi-
mizin ortak noktası koordinasyonlu ve daha çok 
insanlarla yaptığımız etkinlikleri paylaşmak. Ve 
bakanlikça ortak projeler üretip okullarını daha 
aktif hale getirmek bu bağlamda yetiştirdiğim 
kursiyerlerime belgelerini tamamlayıp halk eği-
tim merkezlerinde onlarında  eğitim vermelerini 
sağlamak. 
Sanatınızın yerel ve küresel ölçekte nasıl bir 
etki yarattığını düşünüyorsunuz?
Sanatimizin güncel durumundan çok mem-
nunum çünkü 10 yıla kadar eskisinden daha 
çok insana ulaşacağını çok iyi biliyorum. Son 
zamanlarda olağanüstü çaba var ve talepler 
artmaya başladı, her evde ahşabın gerekse 
biblo,obje,pano,hediyelik gibi çeşitliliği inanıl-
maz sipariş ile birlikte talep ediliyor bu beni çok 
umutlandırıyor.
Ahşap oymacılığı alanındaki gelişmeleri takip 
ediyor musunuz? Hangi trendleri veya 
değişimleri gözlemliyorsunuz?
Ahşap oymacılığı alanında gündemi çok iyi, 
sağlam şekilde takip ediyorum ve iskalama 
lüksümüz yok. çünkü çok zor süreçlerden geldik 
bugüne. En çok ta son zamanlarda bir çok 
ulusal ve yerel satış sitelerinde ahşap oyma mo-
tiflerinin olduğu ürünleri çok hızlı satılması ve 
büyümesine tanık oluyorum. Ahşap oymacılığı 
sanatı Asırlardır var olan bir dönem kaybolmaya 
yüz tutmuş olsa bile önümüzdeki günlerde daha 
iyi yerlere geleceğinden hiç şüphem yok. 

Ahşap sanatı onun işi
Serdar Tektaş çocukluğundan beri ahşap sanatı ile uğraşıyor. Henüz 8 yaşındayken bu 

sanatı kendine misyon edinen Tektaş, ustaların yanında yetişerek ahşabı sanatlaştırıyor



Beyşehir’de ruhsatsız si-
lah üretimi ve ticareti yapıldı-
ğı tespit edilen bir apartmanın 
bodrum katına yapılan baskın-
da, çok sayıda ruhsatsız silah 
ve silah parçası ele geçirildi. 
Edinilen bilgiye göre, Konya İl 
Jandarma Komutanlığına bağlı 
ekipler, silah kaçakçılarına yö-
nelik operasyonlarını aralıksız 
sürdürüyor. 

Silah kaçakçılarının tespiti-
ne yönelik yapılan çalışmalarda 
Beyşehir'de bir kişinin apart-
manın bodurum katında silah 
üretimi ve ticareti yapıldığı tes-

pit edilmesi üzerine jandarma 
ekipleri harekete geçti. Belirle-
nen adrese yapılan baskında 13 
adet kurusıkı tabanca, 1 adet 
havalı tabanca, 129 adet çeşitli 

marka ve seri numaralarda yiv-
siz yarı otomatik av tüfeği, 453 
adet yarı mamul av tüfeği, 10 
adet havalı tüfek, 3 adet taban-
ca kabzeli av tüfeği, 75 bin 495 

adet kuru sıkı fişeği, 7 bin 600 
adet av tüfeği fişeği, 91 adet tü-
fek şarjörü, 11 adet yarı mamul 
tüfek namlusu, 2 adet taban-
ca üs kapağı, 1 adet yivli setli 
tabanca namlusu, 149 adet av 
tüfeği plastik el kundağı, 187 
adet kuru sıkı tabanca şarjörü, 
291 adet av tüfeği dipçiği ele 
geçirildi. Jandarma ekiplerince 
gözaltına alınan şüpheli kara-
koldaki işlemlerinin tamamlan-
masının ardından Cumhuriyet 
Savcının talimatıyla serbest bı-
rakıldığı öğrenildi. 
n İHA

Ereğli’de bir kişinin silahla ya-
ralanması olayının şüphelisi po-
lis tarafından yakalandı. Şüpheli 
mahkemece tutuklanarak cezae-
vine gönderildi. Olay, 4 Şubat ge-
cesi meydana geldi. Edinilen bil-
giye göre, saat 23.30 sıralarında 
tüfekle sol göğsünden yaralanan 
O.A. Ereğli Devlet Hastanesi acil 
servisine bırakıldı. Yaralı hastane-

de tedavi altına alındı. Olay üzeri-
ne Ereğli İlçe Emniyet Müdürlüğü 
ekipleri harekete geçti. Asayiş Büro 
Amirliği ve Narkotik Büro Amirliği 
ekiplerince yapılan çalışmalarda, 
silahla yaralama olayının Mimar 
Sinan Mahallesi'nde uyuşturucu 
ile temasları olan şahısların kız 
meselesi sebebiyle çıkan kavga-
sında meydana geldiği tespit edil-

di. Olayla bağlantısı olduğu tespit 
edilen 5 şahıs ve olayın faili T.B. 
olay gecesi yakalanarak gözaltına 
alındı. Şahısların ikametlerinde 
yapılan aramalarda; 1 adet kurusı-
kıdan bozma tabanca, 1 adet kuru-
sıkı tabanca 1,04 gram metamfe-
tamin, 1 adet uyuşturucu kullanım 
aparatı, 1 adet hassas terazi, 7 adet 
sentetik ecza, 3,22 gram esrar, 6 

kök Hint keneviri bitkisi, 13 adet 
tabanca fişeği ve 3 adet av tüfeği 
fişeği ele geçirildi. Şahıslardan 4'ü 
emniyetten serbest kalırken, 2 kişi 
Ereğli İlçe Emniyet Müdürlüğün-
deki işlemlerinin ardından adliyeye 
sevk edildi. Olayın faili T.B. çıka-
rıldığı mahkemece tutuklanarak 
cezaevine gönderilirken, 1 kişi ad-
liyeden serbest kaldı. n İHA

Yerlikaya, sosyal medya he-
sabından yaptığı açıklamada, 
"Organize suç örgütlerinin hiç-
biri yüce Türk adaletinden kaça-
mayacak. Şafak sökerken de gün 
batarken de operasyonlarımız 
aralıksız devam edecek. Hepsi 
bir bir kafese girecek." ifadeleri-
ni kullandı. Yerlikaya, Elazığ ve 
Konya'da eş zamanlı düzenlenen 
Kafes-37 operasyonlarında Ela-
zığ'da elebaşılığını Ömer Faruk 
Bulut'un ve Konya'da elebaşılı-
ğını Engin Yolcu'nun yaptığı 2 
organize suç örgütünün çöker-
tildiğini belirtti.

35 ŞÜPHELİ YAKALANDI
Yerlikaya, Emniyet Genel 

Müdürlüğü Kaçakçılık ve Orga-
nize Suçlarla Mücadele Başkan-
lığı (KOM) koordinesinde Elazığ 
Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık 
ve Organize Suçlarla Mücade-
le Şube Müdürlüğünce yapılan 
operasyonda örgüt elebaşı ile 35 
şüphelinin yakalandığını, şüp-
helilerin "Suç işlemek amacıyla 
örgüt kurmak, yağma ve kişiyi 

hürriyetinden yoksun kılma, ge-
nel güvenliğin kasten tehlike-
ye sokulması, kasten yaralama 

ve mala zarar verme, tehdit ve 
hakaret eylemlerini gerçekleş-
tirdikleri, 6136 Sayılı Kanun'a 

Muhalefet ile uyuşturucu mad-
de imal ve ticareti" suçlarını iş-
lediklerinin belirlendiğini kay-
detti.

CEPHANELİK ELE GEÇİRİLDİ
Konya Emniyet Müdürlüğü 

Kaçakçılık ve Organize Suçlarla 
Mücadele Şube Müdürlüğünce 
yapılan operasyonda örgüt ele-
başının aralarında bulunduğu 
7 şüphelinin yakalandığı bilgi-
sini veren Yerlikaya, şüphelile-
rin "Suç işlemek amacıyla örgüt 
kurmak, kasten öldürme ve kas-
ten yaralama, yağma ve silahla 
tehdit" faaliyetlerinde buluna-
rak, haksız menfaat temin et-
tikleri, illegal kumar oynanan 
işletmelerde tekelleşmeye ça-
lıştıklarının tespit edildiğini ak-
tardı. Operasyonlar sonucu 11 
ruhsatsız tabanca, 8 pompalı tü-
fek, 3 av tüfeği, çok sayıda fişek 
ve muhtelif miktarda uyuştu-
rucu maddeye el konulduğunu 
bildiren Yerlikaya, operasyona 
katılan güvenlik güçlerini tebrik 
etti. n AA
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Bu Gazete Basın Meslek İlkeleri’ne uymaya söz vermiştir 
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Asker eğlencesini savaşa çevirdiler

Kulu’da attan düşen kişi yaralandı

Beyşehir’de bir asker eğlen-
cesinde önce tüfek ve tabanca-
larla ateş açıldı ardından havai 
fişeklerle ortalık savaş alanına 
döndü. O anlar ise cep telefo-
nu kamerasına saniye saniye 
yansıdı. Olay, Beyşehir ilçesi 
Karaali Mahallesi meydana gel-
di. Edinilen bilgiye göre, asker 
eğlencesi düzenleyen bir grup, 

önce tüfek ve tabancalarla ka-
labalığın arasında havaya rast-
gele ateş açtı ardından havai 
fişeklerin ateşlenmesi sonrası 
ortalık savaş alanına döndü. 
Silah ve havai fişek sesini du-
yan bazı vatandaşlar eğlence 
alanından kaçmaya çalıştı. Bu 
anlar ise cep telefonu ile saniye 
saniye görüntülendi. Görüntü-

lerde, asker eğlencesine katılan 
vatandaşların yöresel oyunla-
rını oynadıkları sırada taban-
calarla ateş ettikleri ardından 
havanın kararmasıyla birlikte 
havai fişeklerin ateşlenmesi 
sonrası alanın savaş alanına 
döndüğü, bu sırada tüfeklerle 
bir grubun havaya ateş açtığı 
görülüyor. n İHA

Kulu’da attan düşen kişi 
yaralandı. Olay, akşam saat-
lerinde Kulu merkez Alpaslan 
Mahallesi Onatçılı Yaylası yolu 
yakınlarında meydana geldi. 
Edinilen bilgiye göre, yakın-
larının çiftliğine giden A.Ö. 

çiftlikte bulunan ata binerek 
gezmek istedi. Çiftlik bahçe 
kapısından çıktığı sırada bir 
anda atın yön değiştirmesi ile 
dengesini kaybederek beton 
zemine düşen A.Ö. yaralan-
dı. Yaralı, yakınları tarafından 

Kulu Devlet Hastanesi acil 
servisine götürüldü. A.Ö. bu-
rada yapılan ilk müdahalenin 
ardından sağlık durumunun 
ciddi olması sebebiyle Kon-
ya’ya sevk edildi. Olayla ilgili 
tahkikat başlatıldı. n İHA

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, Elazığ ve Konya'da gerçekleştirilen Kafes-37 operasyonlarında 2 organize 
suç örgütünün çökertildiğini, aralarında elebaşlarının da olduğu 42 şüphelinin yakalandığını bildirdi

Konya’da kafes operasyonu!

Ereğli’de silahlı kavga çıktı

Apartmanı cephaneliğe çevirmişler

Konya merkezli 2 ilde Fetul-
lahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet 
Yapılanması (FETÖ/PDY) silahlı 
terör örgütünün askeri mahrem 
yapılanmasına yönelik düzenle-
nen operasyonda 4 şüpheli gözal-
tına alındı. Edinilen bilgiye göre, 
Cumhuriyet Başsavcılığı tarafın-
dan FETÖ/PDY silahlı terör örgütü 
üyelerine yönelik yürüttüğü so-
ruşmalar sürüyor. Bu soruşturma 
dahilinde FETÖ/PDY silahlı terör 
örgütünün askeri mahrem yapı-
lanması, örgüt evlerinde yapılan 
toplantılara katıldığı, örgüt evleri-

ne gelen öğrencileri askeri okullara 
hazırladığı ve onlara mahrem yapı-
lanmada abilik yaptığı tespit edilen 
5 şüpheli hakkında Konya merkezli 
2 ilde soruşturma başlatıldı. Cum-
huriyet Başsavcılığının talimatıyla 
eş zamanlı düzenlenen operasyon-
da 4 şüpheli yakalanarak gözaltı-
na alındı. Firari olan 1 şüphelinin 
yakalanması için ise çalışmaların 
sürdüğü öğrenildi. İl Jandarma 
Komutanlığına götürülen şüphe-
lilerden emniyetteki işlemlerinin 
devam ediyor. 
n İHA

Karaman’da yolun karşısına 
geçmek isteyen yaşlı adam, oto-
mobilin çarpması sonucu yaralan-
dı. Yaşlı adama otomobilin çarptığı 
anlar güvenlik kamerasına yansıdı. 
Kaza, saat 10.15'te Hamidiye Ma-
hallesi İbrahim Öktem Caddesi 
üzerinde yaşandı. Edinilen bilgi-
ye göre, yolun karşısına geçmeye 
çalışan 71 yaşındaki Ahmet E.'ye 
B.Ç. yönetimindeki 70 ABJ 896 
plakalı Tofaş marka otomobil çarp-
tı. Çarpmanın etkisiyle refüje sav-
rulan yaşlı adam yaralandı. Kaza 
sonrası yaşlı adamın yardımına 

çevredeki esnaflar koşarken, ih-
bar üzerine olay yerine sağlık ve 
polis ekipleri sevk edildi. Yaralı 
adam sağlık görevlilerinin yaptığı 
ilk müdahalenin ardından ambu-
lansla kaldırıldığı Karaman Eğitim 
ve Araştırma Hastanesi’nde tedavi 
altına alındı. Yaşla adama otomo-
bilin çarptığı anlar ise güvenlik 
kamerasına yansıdı. Görüntülerde, 
kazanın yaşandığı yerde yaya geçi-
dinin bulunmaması ve otomobilin 
yavaş seyretmesi ise dikkatlerden 
kaçmadı. Kazayla ilgili soruşturma 
başlatıldı. n İHA

Konya’da FETÖ 
operasyonu: 4 tutuklama

Karşı yola geçmek isteyen 
yaşlı adama otomobil çarptı



Hamas'ın silahlı kanadı İz-
zeddin el-Kassam Tugayları, 
"Filistinlilere ve başta Mescid-i 
Aksa olmak üzere kutsal değer-
lere yönelik sürekli ihlallere kar-
şılık verme" gerekçesiyle İsrail'e 
7 Ekim 2023'te kapsamlı saldı-
rı düzenledi. İsrail, 7 Ekim'de-
ki saldırılarda 1200 İsraillinin 
öldüğünü, 5 bin 132 kişinin de 
yaralandığını açıkladı. İsrail'in 
7 Ekim'den bu yana Gazze Şe-
ridi'ne düzenlediği saldırılarda 
en az 12 bini çocuk, 8 bin 190'ı 
kadın olmak üzere 27 bin 585 
Filistinli öldürüldü, 66 bin 978 
kişi yaralandı. Enkaz altında ha-
len binlerce ölü olduğu bildirilir-
ken, halkın sığındığı hastane ve 
eğitim kurumları hedef alınarak 
sivil altyapı da tahrip ediliyor

YASA DIŞI YERLEŞİMCİLER RAHAT 
DURMUYOR

İsrail ordusu, Gazze Şeri-
di'ne saldırılarının başladığı 7 
Ekim'den bu yana 226'sı kara-
dan işgal sürecinde olmak üze-
re 563 askerinin öldürüldüğünü 
duyurdu. Çatışmalara 24 Kasım 
2023'te 4 günlüğüne verilen ve 
daha sonra 3 gün daha uzatılan 
"insani ara"da 81 İsrailli ve 240 
Filistinli esir karşılıklı serbest 
bırakıldı. Öte yandan İsrail, bin-
lerce Filistinliyi alıkoyup hapset-
meye devam etti. İşgal altındaki 
Batı Şeria ve Doğu Kudüs'te de 
7 Ekim 2023'ten bu yana İsrail 
güçleri ile yasa dışı Yahudi yer-
leşimcilerin saldırılarında 383 
Filistinli hayatını kaybetti.

ESİR TAKASI İÇİN ADIM ATILDI
Filistinli kaynaklar, Hamas'ın 

Gazze Şeridi'nde her biri 45 gün 
sürecek, 3 aşamalı esir takası 
ve ateşkes öngören planı kabul 
ettiğini bildirdi. Açıklama yapan 
Filistinli kaynaklar, Hamas'ın 
kendisine sunulan esir değişi-
mi ve ateşkes teklifinin "çerçe-
ve anlaşmasına" dair yanıtının 
detaylarını paylaştı. Hamas'ın 
söz konusu teklifi kabul ettiği ve 
çerçeve anlaşmasının bir parçası 
olacak şekilde ek taslak hazırla-
dığını belirten kaynaklar, Ha-
mas'ın Gazze'de her biri 45 gün 
sürecek 3 aşamalı esir takası ve 
ateşkes öngören planı kabul et-

tiğini kaydetti.
KADINLAR VE ÇOCUKLAR

Anlaşmanın ilk aşamasında 
her iki taraftan kadın, çocuk ve 
yaşlıların serbest bırakılması-
nı içerdiğini aktaran kaynaklar, 
ilk aşama sürecinde Gazze Şe-
ridi'ne girecek insani yardım 
araçlarının günlük 500'den aşa-
ğı olmamasının istendiğini ifade 
etti. Hamas'ın sunduğu ekte yer 
alan anlaşmanın birinci aşama-
sında Gazze Şeridi'nde yerinden 
edilenlerin geri dönme kısıtla-
malarının tümüyle kaldırılma-
sının talep edildiğine dikkati 

çeken kaynaklar, "Planın birinci 
aşaması ayrıca, İsrail güçlerinin 
Gazze Şeridi'nin tüm bölgelerin-
deki yerleşim yerlerinden çekil-
mesini içeriyor." bilgisini pay-
laştı. Hamas'ın birinci aşamada 
Gazze'deki hastanelerin hizmete 
açılması ve saldırılarda hasar 
alan hastanelerin onarılmasını 
istediğini aktaran kaynaklar, şu 
bilgileri verdi:

MÜZAKERE OLACAK MI?
"Planın ikinci aşamasındaki 

45 günde de Hamas'ın Gazze'de 
tuttuğu İsrailli asker esirlerin 
serbest bırakılması karşılığında 
İsrail'in de Filistinli esirlerin bir 
kısmını serbest bırakması iste-
niyor. Hamas, ikinci aşamada 
İsrail güçlerinin Gazze'den tü-
müyle çekilmesini talep ediyor." 
Planın üçüncü aşaması olan 45 
günlük sürede ise taraflar ara-
sında cesetlerin değişiminin 
gerçekleşmesinin öngörüldü-
ğünü belirten kaynaklar, bu sü-
reçte "savaşın nihai olarak sona 
ermesi" için müzakerelerin ger-
çekleşmesini içerdiğini kaydetti.

SAVAŞ TÜMÜYLE SONA ERMELİ
Hamas'ın söz konusu planda, 

savaşın tümüyle sona ermesi 
için birinci aşamada başlatılacak 
müzakerelerin ikinci aşamada 
tamamlanmasını şart koştuğunu 
söyledi. Filistinli kaynaklar, Ha-
mas'ın söz konusu ekte her aşa-
mada hangi esirlerin serbest ka-
lacağını detaylarıyla yazdığı ve 
7 Ekim'den bu yana tutuklanan 
Filistinli tüm esirlerin salıveril-
mesini talep ettiğini bildirdi.
n AA

Milli Görüş'ün lideri merhum 
Necmettin Erbakan tarafından ku-
rulan Milli Selamet Partisi’nin 1973 
yılı gençlerinden oluşan ve Milli 
Görüş’ün önemli isimlerinin yer al-
dığı ’73 Selamet Kuşağı Akıncıları’ 
yaptıkları yazılı açıklama ile 31 Mart 
2024 tarihinde yapılacak Mahalli 
İdareler Seçiminde AK Parti ile Ye-
niden Refah Partisinin ittifak yap-
masını istediler. 73 Selamet Kuşağı 
Akıncıları tarafından yapılan açıkla-
ma şu şekilde; “ 31 Mart 2024 tari-
hinde yapılacak olan yerel seçimler 
nedeniyle siyasi partiler arasındaki 
çalışmalar ve ittifak arayışları son 
aşamasına gelmiş bulunmaktadır. 
Bu bağlamda bir süredir Ak Parti 
ile Yeniden Refah Partisi arasında 
yürütülen çalışmaların anlaşma ile 
sonuçlanmadığı Sayın Fatih Erba-
kan tarafından açıklanmış ve Yeni-
den Refah Partisi’nin bütün seçim 
bölgelerinde kendi adayları ile seçi-
me gireceği belirtilmiştir.  Bu açık-
lama milletimizde ve özellikle sağ-
duyulu seçmenlerde büyük bir şok 
ve büyük bir tedirginlik meydana 
getirmiştir. Milletimiz Cumhurbaş-
kanlığı seçimlerinde oluşan ittifakın 
devam edeceği ümidi içinde iken bu 
açıklama yüreklerde onarılmayacak 
acılar oluşturmuştur.   Bizler 73 Se-
lamet Kuşağı Akıncıları olarak her 
iki partinin genel merkez yetkilile-
rini uyarmayı görev addediyoruz.  
Öncelikle ağabey konumunda olan 
Ak Parti yetkililerinden ve baba ko-
numunda olan Cumhurbaşkanımız 
Sayın Recep Tayyip Erdoğan’dan 
beklentimiz şudur. Ülkemizin se-

lameti ve yerel idarelerin manevi 
değerlerimize karşı olan yanlış zih-
niyetli kişilerin eline geçmemesi 
için bu iki parti arasında ittifakın de-
vam ettirilmesi şarttır. Bunun için 
Sayın Cumhurbaşkanımızın MHP 
ile yapılan ittifakta olduğu gibi bazı 
belediyelerden fedakârlık yaparak 
Yeniden Refah Partisi’ni ittifaka ka-
zandırması elzemdir.

İTTİFAK İSTEDİLER
Açıklamada şöyle devam etti, 

“Bunun için görüşmelere, katı dav-
ranan ve muhatabı küçümseyen 
kişilerin değil, iyi niyetle anlaşma 
zemini sağlamak için gayret eden 
kişilerin görevlendirilmesi gerekir. 
Diğer yandan Sayın Fatih Erba-
kan’dan ve Yeniden Refah Partisi 
yetkililerinden de beklentimiz şu-
dur. Ak Parti tarafından kendilerine 
bazı belediyeler verildikten sonra 
hiçbir pazarlığa girmeden sadece 
ülkemizin selametini ve geleceğini 
düşünerek yerel yönetimlerin ma-
nevi değerlerimize ve tarihimize 
düşman olanların eline geçmemesi 
için ittifaka dâhil olmalıdır. Cum-
hurbaşkanlığı seçimlerinde izlediği 

olumlu tavrıyla milletimizin gön-
lünde yer edinen Yeniden Refah 
Partisi, bu seçimlerde ittifaka karşı 
çıkarak gelecek için oluşan ümitleri 
boşa çıkarmamalı ve içindeki ittifak 
karşıtı olan kişilere fırsat vermeme-
lidir.   Bu taleplerimiz gerçekleşmez 
ve bu ittifak kurulamaz ise bunun 
vebali her iki partinin yöneticile-
rinin omuzlarında olacaktır. Şayet 
milletimizin beklediği bu ittifak 
oluşmaz ve oyların bölünmesi ne-
ticesinde yerel yönetimlerden biri 
dahi maneviyat düşmanlarının eli-
ne geçerse milyonların iki eli parti 
yöneticilerinin yakasında olacaktır. 
Ak Parti ve YRP yöneticileri şunu iyi 
bilmelidir ki Fatih Sultan Mehmet’in 
haziresini tekmeleyen ve belediye 
tesislerine alkollü içki koyan şahsın 
seçilmesi 2019 yılında sağduyulu 
oyların bölünmesi ile mümkün ol-
muştur.  Bu seçimlerde aynı sonucu 
bir kere daha yaşamak istemiyoruz. 
Müslüman aynı yılan deliğinden 
iki defa sokulmayan insandır. Müs-
lüman, aynı acıyı yaşamamak için 
geçmiş tecrübelerden ders alarak 
hareket eden insandır. Bu seçim-

lerde de 2019 benzeri bir sonuç 
yaşanırsa bunun sorumluluğu itti-
fakı oluşturmayanların boynunda 
olacaktır. Cumhurbaşkanlığı seçim-
lerinde Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan’ı destekleyerek ülke 
genelinde dalga dalga bu desteğin 
büyümesini sağlayan 73 Selamet 
Kuşağı Akıncıları bu seçimler için 
de bu uyarıları yapmayı bir görev 
saymaktadır.  Bizler; Fatih Erbakan 
Bey’in babası ve bizim de Hocamız 
olan Mücahid Necmeddin Erba-
kan’ın talebeleri ve Cumhurbaşka-
nımız Recep Tayyip Erdoğan’ın dava 
arkadaşları olarak her iki partinin 
yetkililerinden karşılıklı fedakârlıkla 
bu ittifakı gerçekleştirmelerini bek-
liyoruz. Sivil Toplu Kuruluşlarının da 
bu doğrultuda açıklama yapmaları 
beklenen ittifakın gerçekleşmesini 
sağlayacaktır. Bu ittifakın gerçek-
leşmesi, sadece seçimde oyların bö-
lünmesini ortadan kaldırmakla kal-
mayacak, aynı zamanda aynı gaye 
için çalışan bu iki parti tabanında 
meydana gelmesi muhtemel bü-
yük bir fitnenin de önüne geçilmiş 
olacaktır. Zaman parçalanma değil 
birlik zamanıdır. Zaman Gazze kan 
gölüne dönmüşken birkaç belediye 
kazanmak uğruna bölünme zamanı 
değildir. Zaman inançlı kadroların 
omuz omuza vererek kardeşlik, bü-
tünlük ve beraberlik içinde hareket 
etme zamanıdır. Birlikte rahmet, 
ayrılıkta azap vardır. İttifakı oluş-
turmak için gerekeni yapmayanlar 
millet ve tarih önünde hesap vere-
ceklerdir.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA
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Milli Görüş duayenleri AK Parti ile anlaşma istiyor

Siyonist rejim terörist İsrail saldırılarında Gazze tamamen yok oldu. Kadın, yaşlı, çoluk, çocuk demeden 
öldüren terörist İsrail ordusu geriye büyük bir yıkım bıraktı. Saldırılarda en az 27 bin 585 Filistinli öldürüldü

Kanayan yara Gazze!
Kulu’da ailesi tarafından acil 

servise götürülen 1 yaşındaki be-
beğin ölü olduğunun anlaşılması 
üzerine soruşturma başlatıldı. Edi-
nilen bilgiye göre, Kulu ilçesi Ke-
maliye Mahallesinde ikamet eden 
yabancı uyruklu çift, henüz ismi 
konulmayan ve kimliği çıkarılma-
yan 1 yaşındaki erkek çocuklarını 
Kulu Devlet Hastanesi Acil Servisi-
ne götürdü. Yapılan muayenesinde 
erkek bebeğin ölü olduğu anlaşıl-

dı. Bebeğin ölümünün şüpheli 
bulunması üzerine durum polise 
bildirildi. Bebeğin anne ve babası 
ifadesi alınmak üzere polis mer-
kezine götürülürken, Cumhuriyet 
Savcılığı tarafından da soruşturma 
başlatıldı. Hastane morguna kaldı-
rılan bebeğin cenazesi daha sonra 
ölüm sebebinin belirlenebilmesi 
için Ankara Adli Tıp Kurumuna 
gönderildi.
 n İHA

Çağlayan'daki İstanbul Ada-
let Sarayı'nda, terör saldırısının 
ardından güvenlik önlemleri 
arttırıldı. Bir vatandaşın hayatı-
nı kaybettiği, 3'ü polis 6 kişinin 
yaralandığı terör saldırısının 
meydana geldiği İstanbul Adli-
yesi'nin önünde ve metrobüse 
giden üst geçitte önlemler yo-

ğunlaştırıldı. İstanbul Adliyesi 
çevresinde polis ekipleri devriye 
gezerken, TOMA ve polis araç-
ları meydanda hazır bekletiliyor. 
Adliyenin C kapısında vatandaş-
ların binaya girişleri özel güven-
lik görevlileri ve çok sayıda poli-
sin kontrolünde yapılıyor.
 n AA

Türkiye Kamu Çalışanları 
Vakfı (TÜRKAV) Konya Şube-
si 6 Şubat Kahramanmaraş 
merkezli depremlerde hayatı-
nı kaybedenler ve tüm şehit-
ler için Mevlid-i Şerif okundu.  
TÜRKAV Konya Şubesinde 
düzenlenen programa Kon-
ya Ülkü Ocakları İl Başkanı 
Türker Türkoğlu, Türk Eği-
tim-Sen 3 nolu Şube Başkanı 
Fatih İşcan, Türk Enerji-Sen İl 
Temsilcisi Mustafa Ovalı, Ha-
tay’dan gelen Kardeş deprem-
zede aileler ve çok sayıda vakıf 
üyesi katıldı. TÜRKAV Konya 
Şubesi olarak “asrın felaketi" 
olarak nitelenen Kahraman-
maraş merkezli depremlerden 
etkilenen vatandaşların yara-

larını sarmak adına ilk gün-
den bu yana çalışmalar ger-
çekleştirdiklerini ifade eden 
TÜRKAV Konya Şube Başkanı 
Üstün Koleri, “Asrın felaketi 
olan depremin yıl dönümünde 
deprem nedeniyle vefat eden 
vatandaşlarımız için vakfı-
mızda, Kur'an-ı Kerim Tilaveti 
ardından duamızı yaptık. Dep-
remde hayatlarını kaybetmiş 
vatandaşlarımıza tekrardan 
Allah’tan rahmet, diliyoruz. 
Rabbim, milletimizi ve ülke-
mizi her türlü kaza, bela, afet, 
musibet ve fenalıktan koru-
sun. Aziz milletimize bir daha 
böyle acılar yaşatmasın inşal-
lah” ifadeleri kullandı.
 n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

Kulu’da bebeğin şüpheli 
ölümü araştırılacak

Çağlayan Adliyesi’nde 
güvenlik önlemleri artırıldı

TÜRKAV üyeleri deprem 
şehitlerini dualarla andı 
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Hastane Geneli 6 Kalem Demirbaş Alım İhalesi mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale 
Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler 
sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler 
aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2024/99511
1-İdarenin
a) Adı    : SELÇUKLU UYGULAMA VE ARAŞTIRMA   
      HASTANESİ YÜKSEKÖĞRETİM 
      KURUMLARI SELÇUK ÜNİVERSİTESİ
b) Adresi   : Selçuk Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi 
      Alaaddin Keykubad Kampüsü 42250 - SELÇUKLU/ 
      KONYA
c) Telefon ve faks numarası : 3322244240 - 3322244802
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı    : Hastane Geneli 6 Kalem Demirbaş Alım İhalesi
b) Niteliği, türü ve miktarı : Hastane Geneli 6 Adet Cihaz Alım İhalesi
      Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı 
      içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Selçuk Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi 
      Alaaddin Keykubad Kampüsü 42250 Selçuklu/
      KONYA
ç) Süresi/teslim tarihi  : Yüklenici , Sözleşme imzalandıktan sonra ihale  
      konusu ilgili cihazı 60 gün içerisinde ücretsiz 
      olarak monte ederek ve tüm malzeme ve 
      aksesuarları ile çalışır durumda teslim edecektir. 
      Montaj için gerekli tüm malzeme ve masraflar firma 
      tarafından karşılanacaktır.
d) İşe başlama tarihi  : Sözleşme imzalandığı tarih
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 29.02.2024 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri : Selçuk Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi 
(e-tekliflerin açılacağı adres)    Başhekimlik Toplantı Salonu (1.Kat)
4.İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1.Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3.Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4.Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
4.3.1.Tedarik edilecek malların numuneleri, katalogları, fotoğraflarına ilişkin bilgiler 
ile teknik şartnameye cevapları ve açıklamaları:
1.İstekliler, teklif edilecek cihazın ihale dokümanında belirtilen şartlara uygunluğunu 
teyit etmek amacıyla ayrıntılı teknik bilgilerinin yer aldığı orjinal katalogları ve ya 
benzeri tanıtım materyallerini sunacaklardır.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin 
tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek 
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8.Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile 
imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen 
birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde 
verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme 
imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11.İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 180 (YüzSeksen) takvim 
günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden 
Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

TIBBİ CİHAZ SATIN ALINACAKTIR
SELÇUKLU UYGULAMA VE ARAŞTIRMA 

HASTANESİ YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI 
SELÇUK ÜNİVERSİTESİ

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: 1979854

Peygamber Efendimiz (s.a.s) 
şaban ayında nasıl geçirdiğini göz 
önünde bulundurarak ibadetlere 
ehemmiyet verilmesi gerekmekte-
dir. Ameller bu ayda arz olacağın-
dan Şaban ayına hürmet ve tazim 
gösterilmesi tavsiye edilmektedir. 
İbadetlere çok dikkat edilerek oruç 
ve Kuran-ı Kerim ihmal edilmeme-
lidir. Peygamber Efendimiz (s.a.s) 
Şaban ayının ehemmiyeti için şöyle 
buyurmuştur: ‘Recep ve Ramazan 
ayları arasında öyle faziletli bir aydır 
ki insanların çoğu bundan gafildir. 
Bu öyle bir aydır ki ameller, Alemle-
rin Rabbine bu ayda yükseltilir. Bu 
nedenle ben oruçluyken amelleri-
min yükseltilmesini severim.’ 

Hz. Muhammed (s.a.s) Şaban 
ayında oruç tutmaya özen göste-
rerek Ramazan’a ulaşmıştır. Ra-
mazan ayı dışında en faziletli oruç 
Şaban ayında tutulan oruçtur şek-
linde rivayet edilir. Şaban ayında 
yapılması tavsiye edilen ibadetler 
şunlardır:

- Salavatı şerife getirmek

- Tövbe istiğfar ederek günahla-
rın affı için Allah’a yalvarmak

- Yapabildiği kadar kaza ve nafi-
le namaz kılmak

- Her gün düzenli olarak Kuran-ı 
Kerim okumak

- Günahlardan uzak durmaya 
gayret etmek

- Oruç tutmak
- ‘Allahümme barik lena fi Şa-

ban ve belliğna Ramazan’ duasını 
her gün etmek 

ŞABAN AYINDA MEYDANA GELEN 
OLAYLAR 

- Berat gecesi bu ayda gerçek-

leşmiştir. 
- Kıble değişimi bu ayda ger-

çekleşmiş
- Hz. Muhammed (s.a.s) Ra-

mazan dışında en çok oruç tutuğu 
aydır. 

- Ramazan hazırlık ayıdır.
- Amellerin Allah’a sunulduğu 

aydır.

ŞABAN AYINDA ORUÇ TUTMANIN 
FAZİLETİ

Peygamber Efendimiz (s.a.s) 
Şaban ayında hiç bırakmadan oruç 
tuttuğu sahabeler tarafından ak-
tarılmaktadır. Mübarek Ramazan 
ayında günahlardan arınmış, nefsi 
terbiye etmiş olarak girmeye çalış-
mak Allah katında çok kıymetlidir. 
Bundan dolayı nefsin terbiye için 
oruç tutup haramdan uzak durmak 
Şaban ayında çok faziletlidir. Şaban 
ayı aynı zamanda Berat gecesini, 
kulların günahlarının affedildiği ve 
bir yıllık kaderin yazıldığı gece ol-
duğunda bu ayda ibadetlere dikkat 
ederek Allah rızasını kazanmaya ça-
lışmak öğütlenmektedir.

ŞABAN AYINA HAZIRLIK

haber@konyayenigun.com
TÜLİN ŞEKER

İnsan Hak ve Hürriyetleri 
(İHH) İnsani Yardım Vakfı Ge-
nel Başkanı Bülent Yıldırım, 6 
Şubat'ta meydana gelen Kah-
ramanmaraş merkezli deprem-
lerin ardından bütün illerden 
bölgeye hareket ettiklerini, 
deprem olduktan yaklaşık 25 
dakika sonra en yakın ara-
ma-kurtarma ekibinin enkaz 
alanlarında çalışma yapmaya 
başladığını söyledi. Yıldırım, 
Tuzla'daki İHH Emre Yerli Afet 
Yönetimi ve Lojistik Merkezi'n-
den düzenlenen basın toplantı-
sında, 1999'daki deprem ve bir-
çok afetten edindikleri tecrübe 
ve hazırlıklı bir ekiple 6 Şubat 
merkezli depremin hemen ar-
dından sahaya indiklerini be-
lirtti. Depremi öğrendikleri 
andan itibaren hızlı şekilde or-
ganize olduklarını dile getiren 
Yıldırım, "6 Şubat'ta bütün ille-

rimizden hareket ettik. Deprem 
olduktan yaklaşık 20-25 dakika 
sonra en yakın ekiplerimiz Al-
lah'a şükürler olsun enkazday-
dı. Buradan arama kurtarma 
ekiplerine teşekkür ediyorum. 
Uzun yıllardır arama kurtarma 
ekibi yetiştiriyoruz. Bu konuda 
8-9 bin uzman yetişmiş oldu. 
İHH'nın yetiştirdiği bu arkadaş-
lar bizde ya da başka dernek-

lerde çalışmalar yapıyor." diye 
konuştu. Yıldırım, gıda, barınak 
ve diğer ihtiyaçlar konusunda 
10 binin üzerinde kişinin bü-
yük başarı ortaya koyduğunu 
dile getirerek, arama kurtarma 
personeli yetiştirme konusunda 
eğitimlerin aralıksız devam et-
tiğini kaydetti.

EKİBİN VARLIĞI ÇOK ÖNEMLİ
Olması beklenen Marmara 

depremi için bütün sivil toplum 
kuruluşlarına çağrıda bulunan 
Yıldırım, "Arama kurtarma ala-
nına özel önem vermemiz ge-
rekiyor. Bütün illerde bu arama 
kurtarma ekiplerimin varlığı 
çok önemli. Eğer Marmara'da 
böyle bir deprem yaşanırsa 6 
Şubat'ta yaşanan depremden 
daha büyük etkisi olur. Bütün 
öğretmenlere ve imamlara böy-

lesi bir durumda neler yapma-
ları gerektiği konusunda, tıpkı 
ilk yardım eğitimi gibi ilk kur-
tarma eğitimi verilmesi lazım." 
ifadelerini kullandı. Yıldırım, 
İHH'ya bağlı lojistik merkezle-
rin afet durumunda etkilenme 
ihtimali en az yerlere kuruldu-
ğunu sözlerine ekledi.
TOPLAM 3 BİN 278 KİŞİ ENKAZDAN 

ÇIKARILDI
İHH Afet Yönetiminden So-

rumlu Yönetim Kurulu Üyesi 
Ömer Kars ise arama kurtarma 
ekiplerinin ve gönüllülerinin 6 
Şubat depremlerinin ardından 
yaptığı çalışmaları anlattı. Kars, 
"Ekiplerimiz, 2 bin 156 arama 
kurtarma görevlisi, 3 arama 
köpeği, 241 araç ve 38 eki-
bin ekipman ve malzemesi ile 
Adana, Adıyaman, Diyarbakır, 
Gaziantep, Hatay, Kahraman-
maraş, Malatya ve Şanlıurfa 

olmak üzere toplamda 8 ilde 
arama kurtarma operasyonları-
na katıldı. İHH arama kurtarma 
ekiplerimiz tarafından vefat et-
miş veya yaralı olarak toplam 3 
bin 278 kişi enkazdan çıkarıldı." 
diye konuştu.
ARAMA KURTARMA KÖPEKLERİ VAR

İHH'nın afet hazırlık çalış-
malarını da aktaran Kars, şun-
ları kaydetti: "Şu anda Türkiye 
genelinde 77 ekipte 3 bin 687 
arama kurtarma gönüllümüz 
var. AFAD'ın ulusal akreditas-
yonunu tamamlamış 1 ağır, 2 
orta, 15 hafif olmak suretiyle 
18 akredite ekibimiz, 656 per-
sonel ve gönüllümüz var. 34 
ekibimiz ise akreditasyon ha-
zırlıklarına devam ediyor. İs-
tanbul, Bursa ve Konya'da ol-
mak üzere 3 Afet Yönetimi ve 
Koordinasyon Merkezimiz bu-
lunuyor. Lojistik hizmet grubu-

İHH İnsani Yardım Vakfı Genel Başkanı Bülent Yıldırım, “Arama kurtarma alanına özel önem verme-
miz gerekiyor. Bütün illerde bu arama kurtarma ekiplerimin varlığı çok önemli” ifadelerini kullandı

‘Arama ekipleri hayat kurtarıyor’

muzda ise 20 akredite personel ile 
İstanbul'da 2, Konya, Bursa, Kilis 
ve Reyhanlı'da birer olmak üzere 
toplam 6 lojistik depomuz mevcut. 
Şu anda içerisinde bulunduğumuz 
İHH Emre Yerli Afet Yönetimi ve 

Lojistik Merkezi de olası bir afet 
durumunda özellikle İstanbul için 
gerekli çalışmaları koordine ede-
bilmek amacıyla kuruldu." Basın 
mensuplarına merkezi gezdiren 
görevliler, afetlere karşı hazırlık 

süreçleri ve 6 Şubat depremleri-
nin ardından onlarca insanın ya-
şamını kurtaran 2 arama kurtarma 
köpeğinin eğitimleri konusunda 
bilgilendirmelerde bulundu.
n AA

Hadim ilçesi Dedemli Mahalle-
si'ndeki Büyük Cami'den kaybolan 
Osmanlı sancağı ilçeye getirildi. 
Yapılan çalışmada, Osmanlı san-
cağının 2006'da Bursa'nın Osman-

gazi İlçe Jandarma Komutanlığı 
ekiplerince şüpheliler ile birlikte 
ele geçirildiği bilgisine ulaşıldı. 
Hadim Kaymakamlığı, Bursa Ad-
liyesi ve Bursa Müze Müdürlüğü 

ile koordinesinde sancağın Bursa 
5'inci Asliye Ceza Mahkemesi'nin 
kararıyla Hadim Kaymakamlığına 
teslim edilmesine karar verildi. 
Sancak, Hadim'e getirildi. n AA

Kayıp Osmanlı Sancağı Hadim’e getirildi



Ereğli’de göçmen kuşların önemli göç 
yolları üzerinde bulunan Akgöl sazlıkları, 
flamingolar ve farklı kuş türlerini ağırlıyor. 
Göçmen kuşların barınma, yuvalanma ve 
kuluçka alanı olması bakımından büyük 
öneme sahip Akgöl sazlıkları, güvenli li-
man olma özelliğiyle başta flamingolar ol-
mak üzere birçok canlıya ev sahipliği ya-
pıyor. Yıl başından bu yana bölgeye gelen 
flamingolarla renklenen sazlıklar, fotoğraf 
tutkunları ve doğaseverlerin uğrak yerleri 
arasında bulunuyor. Selçuk Üniversitesi 
Kuş Gözlem Topluluğu Akademik Danış-
manı Araştırma Görevlisi Osman Nurul-
lah Berk, AA muhabirine, "kuş cenneti" 
olarak bilinen Akgöl sazlıklarında yaptık-
ları gözlemlerde göçmen kuş türü sayısın-
da artış gözlemlediklerini söyledi.

SÜREKLİ KORUNUYOR 
Akgöl'ün, Türkiye'nin önemli sulak 

alanlarından biri olduğunu belirten Berk, 
şöyle konuştu: "Başlatılan ıslah projesiyle 
su seviyesi günümüzde tekrar artış gös-
terdi ve sazlık alan yeniden hayat buldu. 

Artan su seviyesine bağlı olarak sazlıkla-
rın yeniden canlanması, şehir merkezin-
den uzak izole bir yapıya sahip olması, 
sazlıkların bölgedeki kirli suyu filtre et-
mesi, özellikle göçmen kuşlar için Akgöl 
sazlıklarını güvenli bir liman haline geti-
riyor. Alan, Ereğli Doğa Koruma ve Milli 
Parklar ekiplerince sürekli gözetim altında 
tutularak özveriyle korunuyor. Geçen ayın 
ikinci haftasında, kış ortası su kuşu sayım-
larında 40'a yakın kuş türünü kayıt altına 
aldık." Berk, alana hakim bir noktada kuş 
gözlem kulesinin olmasının doğaseverle-
rin rahatlıkla kuşları ve manzarayı izle-

melerine olanak sağladığını dile getirdi. 
Flamingoları yavrularıyla görme ve fotoğ-
raflama şansı buldular. Doğaseverlerden 
Mehmet Salih Açar, tavsiye üzerine sazlı-
ğa geldiğini kaydetti. Onlarca flamingoyu 
yavrularıyla görme ve fotoğraflama şansı 
bulduklarını vurgulayan Açar, "Çok güzel 
ve doğal bir ortamla karşılaştık. Gerçek-
ten burası kuş cennetini andırıyor. Do-
ğanın bize değil, bizim doğaya daha çok 
ihtiyacımız var." dedi. Doğaseverlerden 
Yalçın Savran da hafta sonları fırsat bul-
dukça Akgöl'e geldiğini söyledi.
n AA

ra geçti.
HİÇ EVLENMEYENLERİN ORANI 
ERKEKLERDE DAHA YÜKSEK

Türkiye'de 2009 ve 2023 yılı cin-
siyete göre medeni durumun dağılımı 
incelendiğinde, erkeklerde hiç evlen-
meyenlerin oranının kadınlara göre 
daha yüksek olduğu, kadınlarda ise eşi 
ölenlerin ve boşananların oranının er-
keklerden daha fazla olduğu belirlendi. 
Evlilerin oranının 2009 ve 2023 yılın-
da her iki cinsiyette de birbirine yakın 
oranlarda olduğu hesaplandı. Çalışma 
çağı olarak tanımlanan 15-64 yaş gru-
bundaki nüfusun oranı, 2007 yılında 
yüzde 66,5 iken 2023'te yüzde 68,3 
oldu. Çocuk yaş grubu olarak tanımla-
nan 0-14 yaş grubundaki nüfusun ora-
nı yüzde 26,4'ten yüzde 21,4'e geriler-
ken 65 ve daha yukarı yaştaki nüfusun 
oranı ise yüzde 7,1'den yüzde 10,2'ye 
yükseldi. Çalışma çağındaki birey başı-
na düşen çocuk ve yaşlı birey sayısını 
gösteren toplam yaş bağımlılık oranı, 

2022 yılında yüzde 46,8 iken 2023 yı-
lında yüzde 46,3'e düştü. Çalışma ça-
ğındaki birey başına düşen çocuk sayı-
sını ifade eden çocuk bağımlılık oranı, 
yüzde 32,3'ten yüzde 31,4'e gerilerken 
çalışma çağındaki birey başına düşen 
yaşlı birey sayısını ölçen yaşlı bağımlı-
lık oranı yüzde 14,5'ten yüzde 15'e çık-
tı. Diğer bir ifadeyle, Türkiye'de 2023 

yılında çalışma çağındaki her 100 kişi, 
31,4 çocuğa ve 15 yaşlıya bakıyor.

ÜLKEDE KİLOMETREKAREYE 
DÜŞEN KİŞİ SAYISI 111

Nüfus yoğunluğu olarak tanımla-
nan "bir kilometrekareye düşen kişi 
sayısı" Türkiye genelinde 111 oldu. 
İstanbul, kilometrekareye düşen 3 bin 
13 kişi ile nüfus yoğunluğu en yüksek 
il olarak kayıtlara geçti. Bu ilden sonra 
582 kişi ile Kocaeli ve 373 kişi ile İzmir 
sıralandı. 

Diğer yandan nüfus yoğunluğu en 
az olan il ise bir önceki yılda olduğu 
gibi, kilometrekareye düşen 12 kişiy-
le Tunceli olarak belirlendi. Bu ili, 19 
kişiyle Ardahan ve 21 kişiyle Erzincan 
izledi. Yüz ölçümü büyüklüğünde ilk 
sırada yer alan Konya'nın nüfus yoğun-
luğu 60, en küçük yüz ölçümüne sahip 
Yalova'nın nüfus yoğunluğu ise 360 
olarak gerçekleşti. Konya nüfusu ise 2 
milyon 320 bin 241 oldu. 
n AA

Buna göre, İstanbul'un nüfu-
su, bir önceki yıla kıyasla 252 bin 
27 kişi düşerek 15 milyon 655 bin 
924 kişiye geriledi. Türkiye nüfu-
sunun yüzde 18,34'ünün ikamet 
ettiği İstanbul'u, 5 milyon 803 bin 
482 kişiyle Ankara, 4 milyon 479 
bin 525 kişiyle İzmir, 3 milyon 214 

bin 571 kişiyle Bursa ve 2 milyon 
696 bin 249 kişiyle Antalya izledi. 
Bayburt, 86 bin 47 kişiyle en az 
nüfusa sahip il oldu. Bu ili, 89 bin 
317 kişiyle Tunceli, 92 bin 819 ki-
şiyle Ardahan, 148 bin 539 kişiyle 
Gümüşhane ve 155 bin 179 kişiyle 
Kilis takip etti.

YAŞLI NÜFUS ARTTI, ORTANCA YAŞ 
YÜKSELDİ

Türkiye'nin 2007 ve 2023 yılı 
nüfus piramitleri karşılaştırıldı-
ğında, doğurganlık ve ölümlülük 
hızlarındaki azalmaya bağlı olarak, 
yaşlı nüfusun arttığı ve ortanca ya-
şın yükseldiği görüldü. Türkiye'de 

2022'de 33,5 olan ortanca yaşın, 
2023'te 34'e çıktığı tespit edildi. 
Cinsiyete göre incelendiğinde, or-
tanca yaşın erkeklerde 32,8'den 
33,2'ye, kadınlarda ise 34,2'den 
34,7'ye çıktığı hesaplandı. Ortanca 
yaşın illere göre dağılımına bakıl-
dığında, Sinop'un 42,8 ile en yük-

sek ortanca yaş değerine sahip il 
olduğu belirlendi. Bu ili, 42,4'er ile 
Giresun ve Kastamonu izledi. Öte 
yandan 21,2 ile Şanlıurfa en düşük 
ortanca yaşa sahip il oldu. Şanlıur-
fa'yı, 22,7 ile Şırnak ve 24 ile Ağrı 
takip etti. Ortanca yaşın illere ve 
cinsiyete göre dağılımı incelendi-

ğinde, erkeklerde 41,9 ile Sinop en 
yüksek ortanca yaşa sahip il oldu. 
En düşük ortanca yaşa sahip yer ise 
20,7 ile Şanlıurfa olarak belirlendi. 
Kadınlarda 43,8 ile Sinop yine en 
yüksek ortanca yaş değerini alırken 
Şanlıurfa 21,6 ile en düşük ortanca 
yaş değerine sahip il olarak kayıtla-
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Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup 
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2023/463 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir. 
1 NO'LU TAŞINMAZIN ÖZELLİKLERİ: 
Konya İli, Selçuklu İlçesi, Hocacihan Mahallesi, cilt 230sahife 22797 de 20754 
ada 2 parsel numarasında 1.114,00 m2 ana taşınmazalanlı ve 4 Katlı Betonarme 
Apartman ve Arsası " vasfıyla2. Kat, 16 Nolu Bağımsız Bölüm no'da , 100/1114 
arsa paylı meskenin TAM hissesi borçluya ait taşınmaz satılacaktır.. Tapu kaydının 
hisseye yönelik Şerh/Beyan/İrtifak Bölümünde İcrai Haciz ile ihtiyati Tedbir şerhleri 
vardır. Zeminde 20754 ada 2 nolu parselin üzerinde borç konusu bağımsız bölümün 
bulunduğu binanın bodrum kat + zemin kat + 2 normal katlı olduğu, taşınmazla ilgili 
bağımsız bölümlerin kat mülkiyeti ile oluşturulduğu anlaşılmıştır. Zemindeki Yapılar 
Müştemilatlar ve Taşınmazın Özellikleri:Binada asansör yok dış cephe mantolaması 
vardır. Satışa konu 2. kat 16 b,sız bölümdeki taşınmaz, bina girişine göre sağ tarafta 
ön ve arka tarafta kalan doğu ve batı cephelidir. Mesken projesinde ve mahallinde 
1salon,2 oda, mutfak, banyo, wc-lavb.,hol,antre ve 1 adet balkon hacimlerinden 
oluşmaktadır. Mesken giriş kapısı çelik kapıdır.İç kapılar panel ve pencere doğramaları 
PVC doğramadır. Duvarlar salon, odalar, mutfak, hol ve antrede saten üzeri boyalı, 
zeminler salon, odalar, antre ve holde laminat parke,mutfakta seramik ile döşelidir. 
Islak hacimlerde zeminler seramik, duvarlar fayanstır. Mutfakta alt-üst mutfak dolapları 
ve mermer tezgah vardır. Isınma doğalgaz yakıtlı merkezi sistemdir.
Adresi : Konya İli Selçuklu İlçesi Hocacihan Mahallesi Selçuklu / KONYA
Yüzölçümü: Net alanı 85,50 m 2olup brüt alanı 96,00 m2dir
Arsa Payı: 100/1114
İmar Durumu: Selçuklu Belediyesi'nin cevabi yazısına göre imar planında Blok Nizam, 
3Kat, Taks:0.25ve Konut sahasına isabet etmektedir. Binaya ait İlk Yapı Ruhsatı ise 
12.03.2008 tarihinde 3/23/41 nolu belge ile düzenlenmiştir.
Kıymeti : 1.750.000,00 TL
KDV Oranı: %1
Kaydındaki Şerhler: DOSYASINDADIR.

Artırma Bilgileri 

T.C.
KONYA 1. İCRA DAİRESİ

2023/463 TLMT TAŞINMAZIN
GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: 1978870

1.Artırma
Başlangıç Tarih ve Saati : 12/03/2024 - 11:02
---------------------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati : 19/03/2024 - 11:02

2.Artırma
Başlangıç Tarih ve Saati : 09/04/2024 - 11:02
---------------------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati : 16/04/2024 - 11:02

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir. 

Davanın kabulü ile, 607XXXXXX14 T.C kimlik numaralı Aleyna Kaya'nın Aleyna olan 
adının Almila Asena olarak düzeltilerek nüfusa TESCİLİNE karar verilmiştir, ilan olunur.

T.C.
KONYA 3. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN
ESAS SAYISI : 2023/877 Esas 2023/1035 Karar

İLAN

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: 1978722

Her üretim dalında olduğu gibi tarım-
da da karşılığı elde edildiği sürece üretim 
yapmak anlamlı ve mantıklıdır. Sürdürü-
lebilir tarımsal üretim için olmazsa olmaz 
kural üreticinin yaptığı işten para kazan-
masıdır. Üretici kazandığı sürece, topra-
ğında kalıp üretmeye devam edecektir. 
Üretici kazandığı sürece, sektörün diğer 
paydaşları da kazanmaya devam edecek-
tir. Aksi halde, asıl kazanması gerekenin 
kazanmadığı bir sektörün dengeli, planlı ve 
sürdürülebilir bir geleceğinden bahsetmek 
oldukça zordur. Türk tarım sektörü zaman 
zaman böyle durumlarla karşı karşıya kal-
maktadır. Bitkisel ve hayvansal üretim açı-
ğını ithalat ile kapatmaya çalışmak; kolaycı, 
geçici ve gündelik bir yöntem olmanın yanı 
sıra sorunları ötelemekte ve daha da bü-
yütmektedir. Üretim yapmazsanız öyle bir 
an gelir ki paranız olsa da satın alacak ürün 
bulamayabilirsiniz.

Yıllara göre değişmekle birlikte yakla-
şık olarak değişik sektörlerde kullanılmakta 
olan buğday ihtiyacının %30, ayçiçeği ihti-
yacının % 50, mısır ihtiyacının %25'i, pa-
muk ihtiyacının %66'sı ve soya ihtiyacının 
%95'i ithaldir. Bazı ürünlerde ihtiyaca göre 
açık görülen ürün miktarı bu ürünlerde 
ihraç yapmamızın da etkisi vardır. Ülkemiz 
bütün tarım ürünlerinde olmasa bile birçok 
üründe hem kendi hem de ihraç edilen 
ürünlerde ihtiyacı karşılayabilecek toprak, 
iklim, insan kaynağına ve ekipmana sahip-
tir. Bu imkânlara sahip olmamıza rağmen 
ilgililerce bu konuda hedef iyi belirlenmeli 
ve doğru planlama yapılmalıdır. Bu eksik-
liği tamamlayacak planlama yanında çok 
şeyi bildiklerini iddia eden bazı çiftçilerimi-
zin eğitimlerine de devam edilmelidir. Ta-

rımdaki gelişmeler ve bilimsel 
doğrular üreticilere zamanın-
da anlatılmalı ve aktarılmalıdır. 

Tarım ve Orman Bakanlığının üretici 
ve ülke ihtiyaçlarını karşılayabilecek plan-
lama ve uygulatma imkânları vardır. Türk 
tarımında yığınla yapısal sorun vardır. 
Parçalı arazi, işletme büyüklüğü, altyapı 
sorunu, su ve girdi temini, kentlere göç, 
çiftçi örgütlerinin etkin olmaması, tarımda 
çalışanların yaş ortalaması, kayıt dışılık vb. 
gibi önemli problemler çözüm beklemek-
tedir. Tarım bilimi doğrultusunda ve liyakat 
sahibi bürokratlarla planlama iyi yapılmalı, 
günlük değil uzun vadeli ciddi, tutarlı bir 
üretim modelini hayata geçirilmelidir. 

Bazı ürünlerin üretiminde yıllık deği-
şimler tarım sektöründe çalışanların bazı 
yıllar ektiği üründen yeterli para kazana-
mamasından dolayı olmaktadır. Tarımla 
uğraşan üreticilerin yıllık kazançları birçok 
ülkenin yayınlarında yer aldığından bu ra-
kamları günümüzde herkes okumakta ve 
bilmektedir. Ülkemizde farklı sektörlerde 
çalışanların aylık veya yıllık gelirleri ve refah 
düzeyleri de bilindiğinden tarım sektörün-
den kaçış devam etmektedir.  

Tarımda sürekli gündeme gelen girdi 
maliyetlerinin fiyat artışlarıdır. Gübre, ilaç, 
akaryakıt, yem, ekipman vb. gibi başlıca 
girdi maliyetleri devamlı yükselmektedir. 
Girdilerde kullanılan birçok hammaddenin 
ithal olması nedeniyle fiyatları da çoğun-
lukla dövize bağlı olarak açıklanmaktadır. 
Girdi satış rakamları belirli dönem aralığın-
da sanayi ve tarım ürünlerindeki girdilerde 
oluşan fiyat artışlarına bakılarak kolayca 
görülmektedir. 

Girdi maliyetleri ve ürün satış fiyatında 

pazarlık ve/veya söz hakkı 
olmayan Türk çiftçisi için 
para kazanmanın yolu daha 
fazla ve ekonomik üretmek-
ten geçmektedir.  Koope-
ratifler veya birlikler yoluyla 
yeterli seviyede örgütlü hale 
gelemeyen Türk çiftçisi sa-
dece girdi alımlarında ve fi-
nans desteğinde değil ürün 
satışlarında da söz sahibi 
olmalıdır. 

Çiftçi, kar elde edeme-
diği ürün yerine ertesi yıl 
başka ürünü tercih etmektedir. Tarımsal 
üretim temelde iklim ve ekolojiyle çok 
yakından ilgilidir. Bir yöredeki iklim şartları 
üretim desenini ve miktarını, büyük ölçüde 
etkilediğinden bunun dışındaki müdahale 
ve yöntemler çoğunlukla finans gücüyle 
ilgilidir. Elinde parası olan üretici istediği 
kadar girdi temin edip üretim yapabilirken 
finans gücü ve girdi temin kanalı olma-
yan çiftçi üretimi kendi haline bırakmakta 
veya üretimden kaçmaktadır.  Bunun 
açık göstergesi de kırsalda yaşayan genç 
nüfusun kentlere göç etmesidir. Böyle-
ce tarımsal üretimde yer alan üreticilerin 
yaş ortalaması 55’e yaklaşmıştır. Tarım 
konuşulurken bu gerçek göz önünde bu-
lundurulmalı, köyde kalma ve köye dönüş 
cazip hale getirecek projeler uygulamaya 
konulmalıdır.  

Günümüzde şehirde olan bazı im-
kânlar haklı olarak köylerde de olsun is-
tenilmekte, bu istekler sosyolojik açıdan 
incelenerek çözüm bulunulmalıdır. Aksi 

halde ülkemizde göç, istih-
dam, üretim, gıda güvence-
si, eğitim, güvenlik, sağlık 
ve barınma vb. gibi diğer 
problemler büyümeye de-
vam edecektir.

         Üreticilerin gelece-
ği ve kendi yiyeceği ekmeği 
hakkında söz söyleme hak-
kı olmalıdır. Bu hak, ülkemiz 
üreticileri için anayasal ve 
vazgeçilemez bir hak oldu-
ğundan tarımda destekler 
de yükseltilmelidir.

Fransa da başlayan çiftçi eylemleri 
Almanya ve Hollanda’ya da sıçrayıp bü-
tün Avrupa’ya yayılmaktadır.  Protesto 
eylemlerinde bazı yollar kapatılıyor, çamur 
dökülüyor, gübre ve tarımsal atıklar devlet 
dairelerinin önüne bırakılıyor ve saman 
balyaları ortalığa saçılıyor. 

Peki çiftçiler neden bu kadar öfkeliler? 
Olaylar geçen yıl çiftçilerin yol tabelalarını 
söküp ters çevirmesiyle başlamıştır. Çift-
çiler dünyalarının tersine dönmesine atıfta 
bulunarak 'kafamızın üzerinde yürüyoruz' 
anlamına gelen sloganları söylemektedir-
ler.

Fransa'nın en büyük çiftçi sendikası 
FNSEA, protestoların "bu hafta ve gerekli 
olduğu sürece" eylemlerin devam edece-
ğini söylemiştir. 

Hareketlerin arkasında ki mesele sa-
dece Fransa değildir. İklim krizi nedeniyle 
zaten ekonomik kayıplarla karşı karşıya 
kalan Avrupalı çiftçiler, uygulanan tarım 
politikalarının çelişkili ve adaletsiz olduğu-

nu ve kendilerini gelecek için 
endişelendirdiğini söyledikleri 
yeşil politikalara karşı seslerini 

yükseltmektedirler.
Çiftçiler, Sübvansiyonlar kaldırıldığı 

için mazotun daha pahalı hale geleceğini, 
su tüketimi için yılda 47 milyon euro eks-
tra ücretle karşı karşıya kalacaklarını ve 
karmaşık düzenlemelerin durumu iyice 
zorlaştırdığını söylüyorlar. Ayrıca, Avrupa 
Birliği'nin (AB) Yeşil Anlaşması'nın getirdi-
ği pestisit ve herbisit yasaklarına ve Brezil-
ya ve Arjantin'den daha fazla sığır eti ithal 
edilmesini sağlayacak AB çapında yeni 
bir anlaşmaya da itiraz ediyorlar. Çiftçiler, 
hayvan refahı konusunda katı kurallara 
tabi olmadıkları için Brezilya ve Arjantin ile 
rekabet etmenin son derece zor olduğunu 
iddia ediyorlar.

Fransa'nın AB'den aldığı yıllık 9 mil-
yar euroluk sübvansiyona başvurmak ise 
daha büyük bir hayal kırıklığı yaratıyor. 
Çiftçilere göre, haftanın en az bir günü bu 
sübvansiyonlar için evrak doldurmakla 
geçiyor. Çiftçilere göre, çelişkili politika-
lar nedeniyle tarım endüstrisi hem gıda 
üretimini artırmaya hem de tarımın çevre 
üzerindeki etkisini azaltmaya çalışıyor. 
Fransa'yı beslemek için gereken gıdayı 
üretmeye çalışan insan sayısının azalma-
sıyla birlikte, tarım yapmayı sürdüren pek 
çok kişi gelecekten endişe duyuyor.

Çiftçilerin bazı istekleri hükümet ta-
rafından karşılık bulması (yeraltı sularının 
pompalanması ve pestisitlerin salınması 
için lisans ücretlerini artırma planlarından 
geri adım atması, sübvansiyonların kaldı-
rılmasından kaynaklanan dizel fiyatındaki 
artış da askıya alındı ve tartışmalı ot öldü-

rücü glifosat için önerilen yasak kaldırıldı) 
gibi hususların kabul edilmesine rağmen 
Fransa’da protestolar sürmektedir. 

Çiftçiler, yeşil ve genetiği değiştirilme-
miş tarımı desteklediklerini ancak bunun 
sübvansiyonlarla ya da en azından üret-
tikleri gıda için adil bir fiyatlandırmayla bir-
likte gelmesi gerektiğini söylüyorlar. Avru-
pa'nın dört bir yanında sokaklara dökülen 
pek çok kişi bu duyguyu paylaşıyor.

AB'nin doğusunda Polonya, Roman-
ya, Slovakya, Macaristan ve Bulgaris-
tan'da çiftçilerin Ukrayna'dan gelen düşük 
fiyatlı tahılların yarattığı haksız rekabetten 
şikâyet ettiği protesto gösterileriyle birlikte 
bıkkınlık da artmıştır. Bu nedenle Roman-
ya ve Bulgaristan'da sınır kapıları traktör 
ve kamyonlar tarafından kapatılmıştır. Po-
lonya, geçtiğimiz nisan ayında anlaşmazlık 
nedeniyle tarım bakanının istifasına tanık 
olmuştur. 

Muhakkak ki her ülkenin şartları fark-
lıdır, ancak Avrupalı çiftçilerin ülkelerinde 
yapmakta olduğu yukarıda verilen bazı ey-
lemler bütün dünya ülkeleri ve ülkemiz ilgi-
leri tarafından iyi incelenmeli, sebep sonuç 
ilişkileri değerlendirilmelidir.  Ülkemizde bu 
eylemler olsun istemeyiz. Ancak olan ülke-
lerin bazı olaylara sebep olan istekleri Ro-
manya ve Bulgaristan’da olduğu gibi kendi 
dışında ki ülkelerin tarım politikalarıyla da 
ilişkilidir. O nedenle ilgililerce, ülkemiz tarı-
mının nasıl etkileneceği ve gelecekte neler-
le karşılaşacağı doğru öngörüler ile tespit 
edilerek bunların çözümüne uygun yeni 
politikalar oluşturulmalı ve uygulamaya 
konulmalıdır.

Sağlıklı ve hayırlı günler dileklerimle 
hoşça kalınız.

“TARIM NEREYE GİDİYOR? AVRUPA’DAKİ ÇİFTÇİ HAREKETLERİ (2)

haber@konyayenigun.com
MEVLÜT MÜLAYİM

Türkiye nüfusu 85 milyon 372 bini geçti. İstanbul'un nüfusu geçen yıl, bir önceki yıla göre 252 bin 27 kişi azalarak 
15 milyon 655 bin 924 oldu. Türkiye İstatistik Kurumu Adrese Dayalı Nüfus Kayıt Sistemi 2023 sonuçlarını açıkladı

Nüfus 85 milyonu geçti

Akgöl sazlıkları kuş cenneti oldu
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BAŞVURULARIN
271 32 43 - 44 NOLU

TELEFONA YAPILMASI 
GEREKMEKTEDİR

ARANIYOR

UN FABRİKAMIZDA
ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

VASIFSIZ ELEMANLAR
YÜKLEME ELEMANLARI
TEMIZLIKÇI ELAMANI

ŞİRKETİMİZ  BÜNYESİNDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

DÜZGÜNLER PLASTİK MAK. 
MET. NAK. SAN VE TİC. LTD. ŞTİ.

Konya Organize Sanayi Bölgesi Evrenköy Caddesi 

3 Nolu Sokak No: 16 • Tel:0332 239 11 12 

ADAYLARIN ŞAHSEN
BAŞVURMALARI GEREKMEKTEDİR.

ALINACAKTIR

“SERVİS ŞOFÖRÜ”
"FORKLİFT OPERATÖRÜ"

"VASIFSIZ BAY-BAYAN 
ELEMANLAR"

NOT: SERVİS ŞOFÖRÜNÜN KARAMAN 
YOLU - ADLİYE CİVARINDA İKAMET 

ETMESİ TERCİH SEBEBİDİR.

Muric de yollandı!
TÜMOSAN Konyaspor’da sıcak gelişmeler yaşanmaya devam ediyor. Yeşil beyazlılar geldiği ilk 
günden beri beklenen patlamayı bir türlü yapamayan Robert Muric ile yollarını resmen ayırdı

Konyaspor, geçen sezon büyük 
umutlarla transfer ettiği Robert Muric 
ile fesih görüşmelerini sonlandırdı ve 
Hırvat oyuncu ile karşılıklı anlaşarak 
yollarını ayırdı. Konyaspor, 2022-23 
sezonu başında Hırvatistan'ın Rijeka 
takımından büyük umutlarla transfer 
ettiği, ancak beklediği performansı 
bulamadığı Robert Muric ile yollarını 
resmen ayırdı.

YÖNETİM BİR SÜREDİR 
GÖRÜŞÜYORDU

Yeşil-beyazlı yönetim, bir süredir 
kanat oyuncusu Robert Muric ile söz-
leşmenin feshi için pazarlık yapıyordu. 
Yönetim, salı günü akşam saatlerinde 
Hırvat oyuncu ile yaptığı görüşmeler 
sonrasında pazarlığı tamamladı ve 
Muric’in sözleşmesi karşılıklı olarak 
feshedildi. Konyaspor forması altında 
en çok kazanan oyuncular arasında 
yer alan Muric, yaklaşık 1 milyon avro 
bandında yıllık ücret alıyordu. 

KONYASPOR MESAJ YAYINLADI
Konyaspor’ oyuncu ile ilgili bir 

mesaj yayınladı. Açıklamada ise şu 
ifadelere yer verildi, ““Futbolcumuz 
Robert Muric ile karşılıklı anlaşarak 
yollarımızı ayırdık. Kulübümüze verdi-
ği hizmetlerden dolayı Muric’e teşek-
kür eder, bundan sonraki kariyerinde 
başarılar dileriz” denildi. Muric, Kon-
yaspor forması altında 53 maçta 4 gol 
atıp, 4 asist üretti. 
 n SAMET AKTAŞ

56 voleybolcunun 
hayatı kitap olacak

Deprem sebebiyle 
hayatını kaybeden 56 vo-
leybolcunun yaşam hika-
yeleri, anıları ve fotoğraf-
ları kitaba dönüşüyor. 6 
Şubat 2023 tarihinde ya-
şanan ve 11 ilde büyük yı-
kım ve can kaybına sebep 
olan asrın felaketinde, 56 
voleybolcu hayatını kay-
betti. 4.5 yıllık tamamıyla 
“Gönüllü” bir çalışmanın 
ürünü olan, Türkiye’nin 
her ilinde ve dünyanın 
en büyük 20 kütüphane-
sinde, toplam 507 kütüp-
hane koleksiyonunda yer 
alan “Voleybolun Unu-
tulmazları Biz Takımı” 
Ansiklopedisinin yazarı 
Gülnur Özfer Görgün ve 
ekibi, depremde yaşam-
larını kaybeden voleybol-

cular anısına bir anıt 
eser daha bırakmaya 
hazırlanıyor. Gülnur 
Özfer Görgün, başka-
nı olduğu Voleybolun 
Unutulmazları Derne-
ği aracılığı ile Voley-
bolun Unutulmazları 
“Özel Seri” kitabı için 
gönüllü bir çalışma 
daha başlattı. “Vo-
leybolun Unutulmaz-
ları Ansiklopedisi” 
içeriği gibi tasarla-
nan bu eser, baştan 
sona aynı ekip görev 
alacak. Kitap, ta-
mamlandığında yine 
dünya ve Türkiye’deki 
kütüphanelere bağış-
lanarak sonsuza denk 
yaşamaları sağlana-
cak.  n İHA
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Konyaspor turladı!
TÜMOSAN Konyaspor, Türkiye Kupası’nda deplasmanda karşı karşıya geldiği Sivasspor’u saf dışı 
bıraktı. Son zamanlarda zor günler geçiren Konyaspor’a turu getiren golü ise Ahmet Oğuz, kaydetti

Bu sezon Süper Lig’de beklentilerin 
altında kalan Anadolu Kartalı TÜMOSAN 
Konyaspor, Türkiye Kupası’nda ise yolu-
na emin adımlarla devam ediyor. Yeşil 
beyazlılar Teknik Direktör Fahridun Ome-
rovic, yönetiminde kupada Sivasspor ile 
karşı karşıya geldi. Sivas 4 Eylül Stad-
yumu’nda oynanan mücadele çekişmeli 
anlara sahne oldu. Maçta zaman zaman 
zorlanan yeşil beyazlılar uzatmalarda ise 
mutlu sona erişerek, Sivasspor’u kupa-
nın dışına itmeyi başardı. 

AHMET OĞUZ SAHNEYE ÇIKTI
Konyaspor’a turu getiren golü ise 

tecrübeli sağ bek Ahmet Oğuz, kaydetti. 
Tam maç bitti derken Ahmet Oğuz’un 
uzatmalarda 109’da gelen golü Kon-
yaspor, camiasında büyük sevinç oluş-
turdu. Konyaspor böylece Süper Lig 
öncesi kendi evinde konuk edeceği An-

karagücü maçı öncesi büyük moral kay-
nağı oldu. Yeşil beyazlılar böylece Türkiye 
Kupası’nda yoluna devam etmesini bildi. 

ETHEMİ İLERDE GÖREV ALDI
Teknik Direktör Fahridun Omerovic, 

yönetiminde Konyaspor sahaya, Deniz, 
Ahmet, Metehan, Kahraman, Yasir, Bo-
ateng, Soner, Prip, Yunus, Marlos ve 
Ethemi ile çıktı. Ev sahibi Sivasspor ise, 
Nikolic, Burak, Mehmet, Caner, Camara, 
Emre,  Erdem, Kerem Charis, Cilin-
ton ve Fode ile çıktı. Maçın hafta içi ve 
gündüz olması sebebiyle ise tribünle-
rindeki derin boşluklar dikkatlerden kaç-
madı. Müsabakayı çok az sayıda taraftar 
takip etti. 

NORMAL SÜRESİ 
BERABERLİKLE BİTTİ

Ziraat Türkiye Kupası son 16 turunda 
normal süresi 0-0 sona eren karşılaşma-

da EMS Yapı Sivasspor'u uzatmalarda 
1-0 yenen TÜMOSAN Konyaspor, çey-
rek finale yükseldi. Maçın son bölümle-
rinde ise yorgunluktan dolayı maçta tem-
ponun zaman zaman düştüğü görüldü

İLK YARIDA NELER OLDU?
3. dakikada Koita'nın pasında topla 

buluşan Njie, ceza sahası dışından sert 
vurdu. Deniz Ertaş'ı geçen meşin yuvar-
lak kale direğinin yanından az farkla auta 
gitti. 13. dakikada Erdem Güleç'in sağ 
kanattan pasında ceza sahası içinde topla 
buluşan Koita, rakiplerini geçtikten sonra 
kaleci Deniz Ertaş ile karşı karşıya kaldı. 
Koita'nın sert vuruşunda meşin yuvarlak 
kaleci Deniz Ertaş'ın dizlerinden döndü. 
38. dakikada Yunus Mallı'nın sağ kanat-
tan kullandığı serbest vuruşta, ceza sa-
hası içindeki Kahraman Demirtaş'ın kafa 
vuruşunda top kale direğinden döndü. 

Karşılaşmanın ilk yarısı 0-0 tamamlandı.
İKİNCİ YARI

60. dakikada sol kanattan ceza saha-
sı içine giren Moreno'nun sert vuruşun-
da meşin yuvarlak kaleci Nikolic'te kaldı. 
63. dakikada Ethemi'nin sol kanattan or-
tasında ceza sahası içinde topla buluşan 
Prip'in sert vuruşunda top kale direğinin 
üzerinden auta gitti. Karşılaşmanın nor-
mal süresi 0-0 tamamlandı.

MAÇ UZATMALARA GİTTİ
109. dakikada defansın hatasından 

faydalanarak topla buluşan Ahmet Oğuz, 
ceza alanı dışından sert şutunda meşin 
yuvarlak kaleci Nikolic'in solundan ağlara 
gitti. 0-1 Karşılaşmayı 1-0 kazanan TÜ-
MOSAN Konyaspor adını çeyrek finale 
yazdırdı. Konyaspor, böylece büyük bir 
moral yakaladı. 
n SAMET AKTAŞ

Milli Takım sahaya iniyor
A Milli Futbol Takımı, 2024 Avru-

pa Şampiyonası finalleri hazırlıkları 
kapsamında 22 Mart Cuma günü Bu-
dapeşte'de Macaristan ile, 26 Mart 
Salı günü ise Viyana'da Avusturya ile 
özel maçta karşılaşacak. A Milli Fut-
bol Takımı, 2024 Avrupa Şampiyo-
nası finalleri hazırlıkları kapsamında 
Mart ayında iki özel maç yapacak. 
İlk olarak 22 Mart Cuma günü Buda-
peşte'de yer alan Puskas Arena'da 
Macaristan ile karşılaşacak Ay-Yıl-

dızlılar, 26 Mart Salı günü ise Viya-
na'daki Ernst Happel Stadyumu'nda 
Avusturya ile mücadele edecek. 
Avusturya - Türkiye karşılaşması TSİ 
22.45'te başlayacak. Macaristan - 
Türkiye müsabakasının başlama sa-
ati ise daha sonra duyurulacak.

MACARİSTAN D GRUBUNDA 
YER ALACAK

Teknik direktörlüğünü 2018 yı-
lından itibaren İtalyan teknik adam 
Marco Rossi'nin üstlendiği Maca-

ristan, EURO 2024 finallerinde Al-
manya, İskoçya ve İsviçre ile birlikte 
A Grubu'nda mücadele verecek. Al-
man teknik direktör Ralf Rangnick'in 
teknik direktörlüğünü yaptığı Avus-
turya ise EURO 2024 finallerinde 
Fransa, Hollanda ve play-off A yolun-
dan gelecek üçüncü takımla beraber 
D Grubu'nda yer alacak.

TÜRKİYE İLE MACARİSTAN 
17. KEZ RAKİP OLACAK

Türkiye ile Macaristan, daha 

önce 8'i resmi, 8'i de özel olmak 
üzere toplam 16 kez karşı karşıya 
geldi. A Milli Takım, bu maçlarda 
4 kez galibiyete ulaşırken, 10 defa 
kazanan taraf Macaristan oldu. 2 
karşılaşma ise beraberlikle sonuç-
landı. Milliler, bu müsabakalarda 
Macaristan filelerine 17 gol gön-
derirken, kalesinde 34 gol gördü. 
Macaristan, geçmişte Türkiye'ye 
1996 ve 2008 Avrupa Şampiyonası 
Elemeleri ile 2014 Dünya Kupası 

Elemeleri'nde rakip oldu. İki takım 
son olarak, 2020-21 UEFA Uluslar 
Ligi karşılaşmalarında aynı grupta 
yer aldı.

AVUSTURYA İLE 
17. RANDEVU

Türkiye ile Avusturya, daha 
önce 10'u resmi, 6'sı özel olmak 
üzere toplam 16 maç oynadı. Bu 
müsabakaların 7'sini Ay-Yıldızlı-
lar, 8'ini ise Avusturya kazanırken, 
1 maç da beraberlikle bitti. A Milli 

Takım, bu karşılaşmalarda 22 gol 
kaydederken, Avusturya da 18 gol 
attı. Avusturya, geçmişte Türki-
ye'ye 1978, 1990 ve 2002 Dünya 
Kupası Elemeleri ile 1984 ve 2012 
Avrupa Şampiyonası Elemeleri'n-
de rakip oldu. İki takım son olarak, 
29 Mart 2016 tarihinde Ernst Hap-
pel Stadyumu'nda özel maçta kar-
şılaşmış, Türkiye sahadan 2-1'lik 
galibiyetle ayrılmıştı.
n SPOR SERVİSİ

Konyaspor için “elzem” olan 
lig, kupa değil… 
Bu bir gerçek… 
Yıllar önce hem Türkiye Kupasını, 
hem de Süper Kupayı Konya’ya 
getirerek, büyük bir zafere imza 
atan ve bu zaferin tadı damağında 
kalan Konyaspor içinde bulun-
duğu sıkıntılı durum nedeniyle, 
kupayı değil, ligi garanti altına 
almak istiyor… 
Dolayısıyla da Konyaspor teknik 
direktörü Omeroviç, farklı bir 11’i 
sürdü Sivasspor karşısına…  
Ki bu anlamda da haklı… 
Kalede Deniz, Ahmet Oğuz, Mete-
han, Kahraman, Yasir, Boateng, 
Soner, Prip, Yunus, Marlos ve 
Ethemi 11’i Konyaspor ideal 
kadrosu mu? 
Kesinlikle değil… 
Çünkü, Pazar günü oynanacak 
olan Ankaragücü maçı, Konyaspor 
için “ölüm-kalım” niteliğinde… 
Altı ya da on iki puanlık değil, 

“tamam” ya da “devam” maçı 
olacak… 
Sivasspor teknik direktörü Bülent 
Uygun da, rotasyonlu bir kadro ile 
çıktı Konyaspor önüne… 
Konyaspor camiası, kupaya değil,  
tamamen Ankaragücü maçına 
odaklanmış durumda… 
Dolayısıyla, yeşil-beyazlıların 
kupanın çeyrek finali maçına ro-
tasyonlu kadroyla çıkmalarının tek 
sebebi var; o da Ankaragücü… 
Galatasaray, Fenerbahçe, Beşiktaş 
ve Trabzonspor’un da  içerisin-
de bulunduğu son 16  takımın, 
bir üst tura çıkmak için kupaya 
asılmaları normal… 
Bazı takımlar hariç… 
Galatasaray, Ankaragücü ve Kara-
gümrük çeyrek finale çıktılar… 
Daha açık konuşmak gerekirse, 
Konyaspor’un bu oyun ve oyuncu 
yapısıyla, kupaya asılması doğru 
bir futbol aklı mıydı? 
Tartışılır… 

Hoş, Sivaslılar da bu 
anlamda çok istekli 
değillerdi… 
Öyle olmuş olsaydı, 
Bülent hoca, 6 as 
oyuncusunu kenarda 
bekletir miydi? 
Ama, yüzü gülen, daha 
doğrusu turu geçen 
Konyaspor oldu… 
Ligde haftalardır 
galibiyete hasret kalan 
Konyaspor’un Sivasspor gibi 
güçlü bir takımı mağlup etmesi, 
umarım lige de yansır. 
xxx 
Karşılaşmanın ilk çeyreğinde ev 
sahibi takım, skoru değiştirme 
adına ciddi pozisyonlar buldu, 
bunlardan 1-2’si ofsayt, 1-2’si 
de Konyaspor’un genç kalecisi 

Deniz’i takıldı… 
Konyaspor’da zaman 
zaman Marlos ve 
Prip ile karşı kaleye 
gitmeye ve golü ara-
maya başladı, ancak 
final pasları ve final 
vuruşları istenildiği 
gibi olmayınca, müca-
delenin ilk 20’si 0-0’la 
geçildi… 
İlk yarının son bölüm-

lerinde oyunu tutan, rakip takımın 
kalecisini ciddi ciddi tehdit eden 
Konyaspor oldu… 
Kaldı ki, yeşil-beyazlıların bir topu 
direkten döndüğünde dakikalar 
38’i gösteriyordu… 
Maçın ilk yarısının tamamında 
olmasa da, önemli bölümlerinde 
ev sahibi takımın, Konyaspor’a 

oranla daha tempolu oynadığını 
söylemek mümkün… 
Takımlar karşılaşmanın ikinci 
yarısına aynı 11’lerle çıktılar… 
Hem Sivasspor hem de Kon-
yaspor daha temkinli bir oyunu 
tercih ederek başladılar ikinci 
45’e… 
Bu yarıda maçın ilk hamlesi 
Sivasspor teknik direktörü Bülent 
Uygun’dan geldi ve 59’da Emre 
Gökay’ı kenarı alırken, Emrah 
Başsan’ı da sahaya sürerek, hü-
cum gücünü biraz daha artırmayı 
planladı… 
63’de Ethemi’in sıfırdan ve zor 
pozisyonda çevirdiği topu önce 
kontrol eden Prip’in altıpas 
içerisindeki vuruşu auta giderken, 
Konyaspor’un skoru değiştirme 
hayali de çöpe gitmiş oldu… 
67’de Omeroviç’in Oğulcan, Ndeo 
ve Niko Rak hamlesi sanki biraz 
işe yaradı ve yeşil-beyazlılar, 
oyunu rakip kalede oynamaya 

başladılar… 
Bu yarıda oyunu tutan ve kontrol 
altına alan taraf Konyaspor oldu… 
Buna rağmen, yeşil-beyazlıların 
önde oynayan oyuncularının 
beceri eksiklikleri ve birbirleri ile 
pas alış-verişlerindeki yetersizlik-
leri sonucu değiştirmeye yetmedi, 
dolayısıyla da maçın normal 
süresinin kazananı da olmayınca, 
karşılaşma uzatmalara gitti. 
Uzatmanın ilk bölümünde iki 
takımda rakip kalelere kolay 
gittiler, gol atmada zorlandılar ve 
uzatmanın ilk çeyreği de 0-0’la 
noktalandı… 
İkinci uzatmada Konyaspor daha 
agresif oynamaya ve rakip kalede 
görünmeye başladı, nitekim 109. 
Dakikada Ahmet Oğuz, eski takı-
mını kupanın dışına iten golü attı 
ve Konyaspor uzatmaların ikinci 
bölümünde turu geçti ve adını 
çeyrek finale yazdırdı… 
Darısı Ankaragücü maçına.

KONYASPOR KUPADA ÇEYREK FİNALDE

haber@konyayenigun.com
RECEP ÇINAR




